

SITOWISE GROUP OYJ

**Puolivuosisikatsaus
1.1.–30.6.2026**

**Liikevaihto kasvoi hieman,
huhti–kesäkuun oikaistu
EBITA -marginaali 7,4 %**



SITOWISE

Sisältö

Sitowise puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuu 2026: Liikevaihto kasvoi hieman, huhti–kesäkuun oikaistu EBITA -marginaali 7,4 %	3
Vt. toimitusjohtaja Jannis Mikkola: Ruotsin liiketoiminnan myynti mahdollistaa keskittymisen kannattavuuden parantamiseen, kestävään kasvuun ja teknologian kehittämiseen	4
Näkymät ja ohjeistus	5
Tytäryhtiö Sitowise Sverige AB:n myynti	6
Strategian toteutus	6
Konsernin tilauskanta	7
Konsernin liikevaihto ja tulos.....	8
Lopetettujen toimintojen taloudellinen kehitys.....	9
Taloudellinen asema ja rahavirrat	10
Sitowisen liiketoiminnat	10
Liiketoimintakatsaukset huhti–kesäkuu 2026.....	11
Henkilöstö	14
Muutokset yhtiön johdossa.....	15
Muutokset yhtiörakenteessa	15
Hallinnointi	15
Osakkeet ja osakkeenomistajat	16
Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät	17
Oikeudenkäynnit ja riita-asiat.....	18
Kausivaihtelu ja herkkyydet	18
Konsernin liikevaihto ja EBITA vuosineljänneksittäin	19
Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat.....	19
Lisätiedot.....	19
Päälaskelmat.....	21
Liitetiedot	25

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan vertailuluvut. Tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista arvoista, joten yksittäisten esitettyjen lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tämä katsaus on julkaistu suomeksi ja englanniksi. Jos englanninkielisen käännöksen ja suomenkielisen alkuperäisversion välillä on eroja, suomenkielinen katsaus on ensisijainen.

Sitowise puolivuositiedot tammi-kesäkuu 2026: Liikevaihto kasvoi hieman, huhti-kesäkuun oikaistu EBITA -marginaali 7,4 %

Sitowise Group Oyj, puolivuositiedot tammi-kesäkuu 2026, 12.8.2026 klo 8.30

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen Ruotsin tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n myynnistä (Ruotsin liiketoiminta-alue). Myynti toteutui 31.7.2026. Sitowise esittää Sitowise Sverige AB:n lopetettuna toimintona vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen osavuositiedot alkaen. Tässä raportissa esitetyt taloudelliset tiedot koskevat jatkuvia toimintoja, ellei muuta mainita. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti, pois lukien tase, jota ei IFRS 5 -standardin mukaisesti ole oikaistu. Sitowise julkisti oikaistut taloudelliset tiedot vuodelta 2025 ja tammi-maaliskuulta 2026 10.8.2026.

Huhti-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 1,2 % ja oli 43,1 (42,6) miljoonaa euroa.
- Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 1,4 % (1,5 %).
- Oikaistu EBITA oli 3,2 (3,2) miljoonaa euroa, eli 7,4 % (7,4 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos laski 1,2 (2,0) miljoonaan euroon ja oli 2,8 % (4,7 %) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 1,3 (7,2) miljoonaa euroa.
- Laskutusaste laski ja oli 74,2 % (74,7 %).
- Sitowise kertoi 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen Ruotsin tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n myynnistä (Ruotsin liiketoiminta-alue). Myynti toteutui 31.7.2026.

Tammi-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 0,8 % ja oli 84,4 (83,7) miljoonaa euroa.
- Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 0,8 % (0,4 %).
- Oikaistu EBITA oli 5,7 (6,3) miljoonaa euroa, eli 6,8 % (7,6 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos laski 2,0 (3,1) miljoonaan euroon ja oli 2,4 % (3,7 %) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 3,1 (7,7) miljoonaa euroa.
- Laskutusaste parani ja oli 73,7 % (73,4 %).
- Tilauskanta kasvoi 4,9 % ja oli 145 (138) miljoonaa euroa.
- Velkaantumistaso (nettovelka / EBITDA, oikaistu) oli 4,2x (4,9x).

Avainluvut

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
TALOUDELLISET AVAINLUVUT							
Liikevaihto	43,1	42,6	1,2 %	84,4	83,7	0,8 %	162,3
Oikaistu orgaaninen kasvu, %	1,4 %	1,5 %		0,8 %	0,4 %		0,5 %
EBITA, oikaistu	3,2	3,2	0,8 %	5,7	6,3	-9,9 %	12,2
% liikevaihdosta	7,4 %	7,4 %		6,8 %	7,6 %		7,5 %
EBITA	2,1	2,9	-29,6 %	3,7	4,9	-23,8 %	10,4
Liikevoitto	1,2	2,0	-40,1 %	2,0	3,1	-35,5 %	6,8
% liikevaihdosta	2,8 %	4,7 %		2,4 %	3,7 %		4,2 %
Katsauskauden tulos	-0,2	0,4	-145,6 %	-0,8	0,1	-684,7 %	1,1
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1,3	7,2	-82,6 %	3,1	7,7	-59,1 %	18,8
Nettovelka				69,9	81,7	-5,2 %	72,6
Nettovelka/EBITDA, oikaistu				4,2x	4,9x		4,3x
Omavaraisuusaste, %				33,1 %	43,1 %		33,4 %
Osakekohtainen tulos (EPS), eur	-0,01	0,01	-147,4 %	-0,02	0,00	-689,1 %	0,03

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
OPERATIIVISET AVAINLUVUT							
Henkilötyövuosia keskimäärin	1 516	1 581	-4,1 %	1 498	1 512	-0,9 %	1 494
Laskutusaste	74,2 %	74,7 %		73,7 %	73,4 %		73,8 %
Työpäivien lukumäärä	60	60		122	122		250
Tilaukanta kauden lopussa	145	138	4,9 %	145	138	4,9 %	141

Vertailukausien taseluvuista ei ole oikaistu Ruotsin liiketoiminta-alueen myyntiä.

Vt. toimitusjohtaja Jannis Mikkola: Ruotsin liiketoiminnan myynti mahdollistaa keskittymisen kannattavuuden parantamiseen, kestävään kasvuun ja teknologian kehittämiseen

Toisen vuosineljänneksen merkittävin tapahtuma oli kesäkuussa tiedotettu Ruotsin teknisen konsultoinnin liiketoiminnan, tytäryhtiö Sitowise Sverige AB:n, myynti. Kauppa toteutui katsauskauden jälkeen 31.7.2026. Myynti tukee pääoman sekä resurssien kohdentamista liiketoimintoihin, joissa näemme parhaat edellytykset kannattavalle kasvulle ja pitkän aikavälin arvonluonnille. Emme poistu Ruotsin markkinoilta kokonaan, vaan Digitaaliset ratkaisut -liiketoimintamme jatkaa edelleen Ruotsissa ja hakee kasvua tuoteliiketoiminnassa.

Jatkuvien liiketoimintojemme osalta Sitowisen toimintaympäristö pysyi katsauskaudella kaksijakoisena. Infra-liiketoiminnan markkina jatkui vakaana, ja datakeskushankkeet tukivat kysyntää erityisesti Talo-liiketoiminnassa. Samaan aikaan laajempi rakentamisen markkina säilyi heikkona ja Digitaalisten ratkaisujen markkinaympäristö haastavana.

Konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 1,2 prosenttia 43,1 miljoonaan euroon. Oikaistu orgaaninen kasvu oli 1,4 prosenttia. Oikaistu EBITA oli vertailukauden tasolla 3,2 miljoonaa euroa, ja oikaistu EBITA-marginaali oli 7,4 prosenttia. Ensimmäisen vuosineljänneksen projektialaskirjausten jälkeen toisen vuosineljänneksen kehitys heijasti operatiivisen liiketoiminnan vakautumista.

Katsauskauden myönteisin kehitys liittyi saatuihin tilauksiin ja tilaukantaan. Saatujen tilausten määrä kasvoi selvästi sekä edellisestä vuosineljänneksestä että vertailukaudesta ja oli 50,8 miljoonaa euroa. Konsernin tilaukanta oli kesäkuun lopussa 145,3 miljoonaa euroa, mikä oli 4,9 prosenttia vertailukautta korkeampi. Vahvistunut tilaukanta antaa paremman lähtökohdan vuoden jälkimmäiselle puoliskolle.

Infra-liiketoiminta jatkoi vahvaa kehitystään. Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta ja kannattavuus säilyi hyvällä tasolla. Kehitystä tukivat vakaana jatkunut kysyntä, onnistumiset projektimyynnissä sekä vuonna 2025 voitettut tie- ja raidehankkeet. Infran vahva suorituskyky on tärkeä osa Sitowisen kokonaiskehitystä nykyisessä markkinatilanteessa.

Talo-liiketoiminnassa markkinatilanne pysyi kokonaisuutena heikkona, mikä näkyi liikevaihdon laskuna vertailukaudesta. Samanaikaisesti datakeskusmarkkinan kasvu loi uusia mahdollisuuksia ja tuki saatujen tilausten kehitystä. Jatkamme määrätietoista työtä projektien ja resurssien hallinnan parantamiseksi sekä kannattavuuden vahvistamiseksi Talossa.

Digitaalisten ratkaisujen toimintaympäristö säilyi haastavana, ja liikevaihto laski hieman vertailukaudesta. Katsauskaudella liiketoiminnassa toteutettiin uudelleenjärjestelyjä tehokkuuden parantamiseksi ja toiminnan sopeuttamiseksi vallitsevaan kysyntätilanteeseen. Samalla jatkoimme tuoteliiketoiminnan kehittämistä sekä asiakasprojektien ja SaaS-tuotteiden vahvistamista.

Panostimme merkittävästi maaliskuussa julkistettujen strategisten painopistealueiden toimeenpanoon käynnistämällä keskeisiä kehityshankkeita. Strategian toteutuksessa pääpaino oli teknologian kehittämisessä. Tekoälyn osalta jatkoimme siirtymää kohti ratkaisuja, joiden tavoitteena on tuottaa tulevaisuudessa mitattavaa arvoa asiakkaille ja liiketoiminnalle. Teknologia- ja tekoälykyvykkyysiemme edelleen vahvistamiseksi täsmensimme katsauskaudella Sitowisen tekoälysuuntaa ja etenemissuunnitelmaa, määrittelimme selkeämmät vastuut ja toimintamallit teknologia- ja tekoälykehitykselle sekä uudistimme IT-organisaation osaksi laajempaa Teknologia-toimintoa. Uudistimme myös teknisen konsultoinnin myyntiorganisaatiota asiakaslähtöisemmäksi, keskityimme

projektikannattavuutta parantavien toimien vahvistamiseen sekä käynnistimme uuden vastuullisuusohjelman valmistelun.

Markkinanäkymä pysyy epävarmana. Julkisen talouden tilanne rajoittaa investointien kasvua etenkin infraan liittyvissä kaupunkikehityksen hankkeissa sekä kuntasektorin ohjelmistokehityksessä ja IT-projekteissa. Kaupungistumistrendi pitää kuitenkin Infra-liiketoiminnan kysynnän pitkällä aikavälillä vakaana. Pidemmän aikavälin investointitrendit tukevat Sitowisen palveluiden kysyntää muun muassa datakeskuksissa, energiassa, turvallisuudessa, digitalisaatiossa sekä vastuullisuus- ja ympäristöpalveluissa. Rakentamisen laajemman markkinan elpyminen on edelleen hidasta ja ajoitukseltaan epävarmaa. Tämän vuoksi keskitymme loppuvuonna erityisesti kannattavuuden parantamiseen, projektien ja resurssien hallintaan, kustannustehokkuuteen sekä valittujen kasvusegmenttien vahvistamiseen.

Näkymät ja ohjeistus

Näkymät vuodelle 2026

Kestävien yhteiskuntien suunnittelupalveluiden, konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen kysynnän pitkän aikavälin kasvua tukevat vahvat megatrendit kuten kaupungistuminen, korjausvelka, vastuullisuus, digitalisaatio ja turvallisuus.

Odotamme teknisen konsultoinnin markkinatilanteen jatkuvan kaksitahoisena vuonna 2026. Vihreään siirtymään, turvallisuuteen ja digitalisaatioon liittyvien palveluiden hyvä kysyntä tukee etenkin Infra-liiketoiminta-alueen kehitystä samalla kun kuntasektorin infrarakentamiseen liittyvä kysyntä on heikentynyt. Talo-liiketoiminta-alueella datakeskusmarkkinan kasvu luo uutta kysyntää, mutta laajemman rakentamisen markkinan odotetaan pysyvän heikkona. Ennätysmatalalla tasolla olevat asuntorakentamisen volyymit rajoittavat edelleen uudistuotantoon liittyvää kysyntää. Korjausrakentamisen maltillisen piristymisen odotetaan tuovan lievää kasvua edellisvuoteen nähden.

Ruotsin liiketoiminta-alueen myynnin jälkeen Sitowise jatkaa toimintaansa Ruotsissa Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alueella. Digitaalisten ratkaisujen toimintaympäristön Suomessa ja Ruotsissa odotetaan pysyvän haastavana.

Iranin sodan suorat vaikutukset liiketoimintaamme ja asiakaskysyntään ovat toistaiseksi jääneet vähäisiksi. Geopoliittisen tilanteen kiristyminen voi hidastaa yleistä talouskasvua kotimarkkinoillamme vuonna 2026 sekä rakentamisen markkinan elpymistä. Samanaikaisesti vallitseva tilanne voi tuoda uusia mahdollisuuksia erityisesti energia- ja turvallisuussektoreilla.

Odotamme tekoälyn ja automaation näkyvän yhä vahvemmin toimialallamme vuonna 2026. Teknologian kehitys tukee tehokkuuden ja laadun parantamista, mutta samalla se muuttaa työskentelytapoja ja edellyttää osaamisen, datanhallinnan ja toimintamallien kehittämistä.

Kesäkuun lopussa Infra- ja Digitaaliset ratkaisut -liiketoimintojen tilauskannat olivat hyvällä tasolla, ja Talo-liiketoiminnan tilauskanta oli matalalla tasolla. Markkinakehityksen lisäksi kustannusinflaation (esimerkiksi palkkainflaation) sekä Sitowisen rahoituskustannusten arvioidaan vaikuttavan yhtiön taloudelliseen kehitykseen vuonna 2026. Vuonna 2026 työpäiviä on Suomessa yksi enemmän kuin vuonna 2025 (sama määrä ensimmäisellä, toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä ja +1 työpäivää neljännellä vuosineljänneksellä).

Markkinanäkymät ja nykyinen kannattavuus

	Osuus liikevaihdosta	Markkinanäkymä	Nykyinen kannattavuus
Infra	47 %	Vakaa	Yli tavoitetason
Talo	32 %	Heikko (paraneva)	Selvästi alle tavoitetason
Digitaaliset ratkaisut	21 %	Heikko	Alle tavoitetason
Aikajänne:	Q2 2026	Seuraavat 12 kuukautta	Q2 2026
Määritelmät:	Prosenttia konsernin liikevaihdosta	Vahva / Vakaa / Heikko	Oikaistu EBITA-%: Yli: >12 %; Tavoitetasolla: 10-12 %; Alle: 5-10 %; Selvästi alle: 0-5 %; Tappiollinen <0 %

Ei ohjeistusta vuodelle 2026

Suomen rakennusmarkkinoiden elpymisen ajoitukseen liittyvän epävarmuuden vuoksi Sitowisen liikevaihtokehitykseen vuonna 2026 liittyy merkittävää epävarmuutta. Tämän vuoksi Sitowise on päättänyt olla antamatta liikevaihto- ja kannattavuusohjeistusta vuodelle 2026.

Tytäryhtiö Sitowise Sverige AB:n myynti

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen ruotsalaisen tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n (Ruotsin liiketoiminta-alue) koko osakekannan myynnistä Swecolle. Myynti mahdollistaa Sitowisen keskittymisen kasvua ja tuloskehitystä tukevien keskeisten toimenpiteiden edistämiseen. Kauppa toteutui 31.7.2026. Kuten osavuositarkastuksen liitetiedoissa on kuvattu, Ruotsin liiketoiminta-alueen varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi eriksi ja esitetty lopetettuna toimintona.

Kaupan osapuolet ovat sopineet yrityksen arvoksi (EV) noin 3,0 miljoonaa euroa. Osapuolet ovat myös sopineet enintään noin 2,0 miljoonan euron lisäkauppahinnasta, joka liittyy pitkäaikaisiin vuokravastuuihin ja kirjataan toteutuessaan tulokseen vuosina 2027–2029. Lopulliseen kauppahintaan vaikuttavat myös toteutushetkellä tehtävät tavanomaiset kauppahinnan oikaisut, jotka perustuvat kaupan toteutumishetken taseeseen. Sitowise odottaa kirjaavansa vuoden 2026 kolmannella neljänneksellä konsernin emoyhtiön myyntitappion Sitowise Sverige AB:n osakkeiden jäljellä olleesta kirjanpitoarvosta kaupan toteutumishetkellä.

Strategian toteutus

Sitowisen strategian tavoitteena on kestävänn kannattavan kasvun jatkuminen sekä arvonluonti Sitowisen asiakkaille, muille sidosryhmille ja yhteiskunnalle. Sitowise julkaisi maaliskuussa 2026 yhtiön päivitetyn mission ja vision, uudet keskipitkän aikavälin strategiset painopistealueet sekä päivitetyt taloudelliset tavoitteet keskipitkälle aikavälille. Keskipitkä aikaväli viittaa arviolta seuraavaan 24–36 kuukauteen, riippuen myös markkinaympäristön muutoksista ja rakentamisen markkinan elpymisen ajoituksesta.

Päivitetty missio, *“Engineering the foundations of Nordic resilience”*, korostaa Sitowisen ydinosaamista teknisessä suunnittelussa ja digitaalisissa ratkaisuissa sekä yhtiön luomaa vaikuttavuutta yhteiskuntien, infrastruktuurin, luonnonvarojen ja kriittisten järjestelmien resilienssin vahvistamisessa. Mission suomennos on *“Vahvistamme pohjoisen kestävyysperustaa”*.

Yhtiön visio on päivitetty muotoon *“#1 preferred technical consulting and digital partner”*. Visio korostaa tavoitetta rakentaa yhtiön pitkän aikavälin menestys vahvojen asiakassuhteiden, korkeatasoisen teknisen ja digitaalisen osaamisen sekä huippuosaajien houkuttelun, kehittämisen ja sitouttamisen varaan. Vision suomennos on *“Halutuin teknisen konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen kumppani.”*

Toisella vuosineljänneksellä Sitowise jatkoi päivitetyn keskipitkän aikavälin strategiansa toimeenpanoa. Strategian painopisteet ovat **Empower people**, **Grow with customers**, **Scale digital** ja **Work smart**.

Empower people - Innostamme osaajiamme tavoitteena on erottautua alan johtavana työnantajana panostamalla henkilöstön kehittymismahdollisuuksiin, vahvaan kulttuuriin ja esihenkilötyöhön. Katsauskaudella käyttöön otettu yhteinen roolirakenne ja vaatavuusluokat selkeyttävät rooleja ja vastuita, tukevat urakehitystä sekä vahvistavat palkitsemisen johdonmukaisuutta ja läpinäkyvyyttä.

Grow with customers - Kasvamme asiakaslähtöisesti painopistealueella Sitowise tavoittelee markkinaa nopeampaa kasvua keskittymällä vahvan kasvun asiakassegmentteihin, kuten datakeskuksiin, energiaan, teollisuuteen ja turvallisuuteen sekä vastuullisuuspalveluihin. Katsauskaudella Infra- ja Talo-liiketoiminta-alueiden myyntiä organisoitiin uudelleen, jotta yhteistyö yli liiketoimintarajojen vahvistuu, asiakasvastuut selkeytyvät ja Sitowise pystyy tarjoamaan asiakkaille entistä monialaisempia ratkaisuja.

Scale digital – Vauhditamme digitaalisia palveluja osalta Sitowisen tavoitteena on kasvattaa digitaalisten tuotteiden liikevaihtoa ja edistää kansainvälistä kasvua. Toimenpiteitä on kuvattu tarkemmin Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alueen yhteydessä.

Work smart – Toimimme tehokkaasti painopistealueella Sitowisen tavoitteena on yksinkertaistaa toimintatapoja, parantaa projektikannattavuutta, kehittää uusia liiketoimintamalleja sekä tehostaa työtä automaation ja tekoälyn avulla.

Sitowise loi katsauskaudella tekoälyn hyödyntämiselle yhteisiä toimintatapoja tukeakseen siirtymää yksittäisistä kokeiluista kohti ratkaisuja, jotka tuottavat mitattavaa asiakas- ja liiketoiminta-arvoa. Samalla yhtiö täsmensi tekoälyvisionsa ja etenemissuunnitelmansa sekä selkeytti tekoälyyn liittyviä vastuita, elinkaaren hallintaa, riskien arviointia ja hyötyjen seuranta.

Sitowisen tavoitteena on tehdä tekoälystä luonteva osa asiantuntijatyötä, projektitoimituksia, palveluja ja asiakastyötä. Yhtiö rakentaa tekoälyä hyödyntävää asiantuntijaorganisaatiota, jossa teknologia, data ja automaatio skaalaavat osaamista ja tuottavat mitattavaa asiakas- ja liiketoiminta-arvoa.

Vision toteuttamiseksi tekoälyn kehityspanostuksia kohdistetaan korkeamman lisäarvon asiantuntijatyöhön, projektien johtamiseen, digitaaliseen toimituskykyyn, datapohjaiseen päätöksentekoon ja uusiin tekoälyä hyödyntäviin palveluihin. Seuraavassa vaiheessa Sitowise arvioi ja priorisoi käyttötapauksia niiden arvon ja skaalautuvuuden perusteella sekä vahvistaa hyötyjen mittaamista.

Osana uudistettua toimintamallia Sitowise yhdisti Infra- ja Talo-liiketoimintojen kehityspalvelut yhdeksi Teknisen konsultoinnin kehityspalvelut -toiminnoksi. Teknisen konsultoinnin kehityspalvelut toimii tiiviissä yhteistyössä konsernin teknologiayksikön ja Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alueen kanssa vahvistaakseen yhteyttä liiketoiminnan tarpeiden, teknologian kehittämisen ja tekoälyn käyttöönoton välillä sekä luodakseen yhtenäisen perustan teknologian ja tekoälyä hyödyntävien toimintatapojen kehittämiselle ja skaalaamiselle yhtiön konsultointiliiketoiminnoissa.

Lisäksi tietohallinto organisoitiin uudelleen Teknologia-yksiköksi. Muutoksen tavoitteena on vahvistaa teknologian, datan, tekoälyn ja automaation roolia liiketoiminnan kehittämisessä sekä parantaa kykyä vastata liiketoiminnan tarpeisiin. Uusi rakenne kokoaa arjen IT-palvelut, teknologia-arkkitehtuurin, liiketoiminta-alustat, datan, tietoturvan ja kehittämisen tuen samaan kokonaisuuteen. Muutos selkeyttää vastuita ja priorisointia sekä vahvistaa yhteistyötä liiketoiminnan ja konsernitoimintojen kanssa. Lisäksi katsauskaudella organisoitiin tietohallinto uudelleen Teknologia-yksiköksi, joka kokoaa arjen IT-palveluiden rinnalle teknologia-arkkitehtuurin, liiketoiminta-alustat, datan, tekoälyn, automaation, tietoturvan ja liiketoiminnan kehittämisen tuen. Muutos selkeyttää vastuita ja priorisointia sekä vahvistaa yhteistyötä liiketoiminnan ja konsernitoimintojen kanssa.

Sitowise myös käynnisti uuden vastuullisuusohjelman valmistelun tukemaan pitkän aikavälin strategisia tavoitteita.

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Sitowisen päivitetyt keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Kasvu: Markkinaa nopeampi oikaistun orgaanisen liikevaihdon kasvu vuosittain (%)
- Kannattavuus: Oikaistu EBITA-marginaali yli 10 %
- Velkaantuneisuus: Nettovelka / oikaistu EBITDA (12 kk liukuva) -kerroin alle 3x

Sitowisen tavoitteena on jakaa osinkoina 30–50 % tilikauden tuloksesta huomioiden yritysostot, taloudellisen aseman, kassavirran sekä tulevat kasvumahdollisuudet.

Konsernin tilauskanta

Saadut tilaukset

Huhti-kesäkuussa saatujen tilausten määrä kasvoi 34,9 prosenttia edellisestä vuosineljänneksestä ja 52,1 prosenttia vertailukaudesta ja oli 50,8 (33,4) miljoonaa euroa. Saatujen tilausten määrään vaikuttivat merkittävät saadut projektitilaukset Infra-liiketoiminnassa. Lisäksi saadut tilaukset kehittyivät positiivisesti Talo-liiketoiminnassa datakeskushankkeiden ansiosta. Digitaaliset ratkaisut voitti kesäkuussa suuren tilauksen Ruotsissa, mutta muutoin Digitaalisten ratkaisujen heikko markkinaympäristö heijastui saatujen tilausten alhaisena määränä.

Tilaukanta

Konsernin tilaukanta kasvoi 5,6 prosenttia edellisestä vuosineljänneksestä ja 4,9 prosenttia vertailukaudesta ollen 145,3 (138,5) miljoonaa euroa kesäkuun lopussa. Tilaukannan positiivinen kehitys oli seurausta kauden vahvasta saatujen tilausten määrästä. Kauden lopussa keskeytettyjen projektien arvo tilaukannassa jatkoi hienoista laskuaan edellisestä vuosineljänneksestä ja oli 5,1 (12,9) miljoonaa euroa. Merkittävä muutos vertailukauteen nähden johtuu ensimmäisellä vuosineljänneksellä tehdystä keskeytettyjen projektien poistamisesta tilaukannasta. Suurin osa keskeytetyistä hankkeista kohdistui Talo-liiketoimintaan.

Konsernin liikevaihto ja tulos

Liikevaihto

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Infra	20,2	19,2	5,4 %	39,0	36,9	5,8 %	73,2
Talo	13,8	14,1	-1,8 %	27,0	28,2	-4,4 %	52,8
Digitaaliset ratkaisut	9,1	9,4	-3,1 %	18,4	18,6	-1,4 %	36,3
Yhteensä	43,1	42,6	1,2 %	84,4	83,7	0,8 %	162,3

Oikaistu orgaaninen kasvu

Oikaistu orgaaninen kasvu %	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Infra	5,5 %	7,8 %	5,8 %	6,1 %	6,8 %
Talo	-1,4 %	-7,6 %	-4,0 %	-9,0 %	-7,5 %
Digi	-1,8 %	4,5 %	-1,3 %	5,8 %	1,5 %
Yhteensä	1,4 %	1,5 %	0,8 %	0,4 %	0,5 %

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrän ja valuuttakurssien vaikutus.

Liikevaihto huhti-kesäkuu

Konsernin liikevaihto kasvoi 1,2 prosenttia vertailukaudesta ja oli 43,1 (42,6) miljoonaa euroa. Oikaistu orgaaninen kasvu oli 1,4 (1,5) prosenttia.

Liikevaihtokehitykseen myötävaikutti Infra-liiketoiminnan vahva oikaistu orgaaninen kasvu. Sekä Digitaalisten ratkaisujen että Talo liiketoimintojen liikevaihto laski vertailukauden tasosta, mihin vaikutti heikko markkinaympäristö ja Talossa myös selvästi vertailukautta pienempi henkilöstön määrä. Laskutusaste heikkeni hieman vertailukaudesta. Samanaikaisesti kireä hintakilpailu hidasti liikevaihdon kasvua.

Toisella vuosineljänneksellä oli saman verran työpäiviä kuin vertailukaudella.

Liikevaihto tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto kasvoi 0,8 prosenttia vertailukaudesta ja oli 84,4 (83,7) miljoonaa euroa. Oikaistu orgaaninen kasvu oli 0,8 (0,4) prosenttia.

Liikevaihtokehitykseen myötävaikutti Infra-liiketoiminnan vahva oikaistu orgaaninen kasvu. Digitaaliset ratkaisut sekä Talo-liiketoimintojen liikevaihto laski vertailukauden tasosta. Laskutusaste parani hieman vertailukaudesta, mutta samaan aikaan kireä hintakilpailu hidasti liikevaihdon kasvua.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli saman verran työpäiviä kuin vertailukaudella.

Tulos

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
EBITA, oikaistu	3,2	3,2	0,8 %	5,7	6,3	-9,9 %	12,2
% liikevaihdosta	7,4 %	7,4 %		6,8 %	7,6 %		7,5 %
EBITA	2,1	2,9	-29,6 %	3,7	4,9	-23,8 %	10,4
Liikevoitto	1,2	2,0	-40,1 %	2,0	3,1	-35,5 %	6,8
Katsauskauden tulos	-0,2	0,4	-145,6 %	-0,8	0,1	-684,7 %	1,1
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,01	0,01	-152,0 %	-0,02	0,00	-689,1 %	0,03

Tulos huhti-kesäkuu

Oikaistu EBITA pysyi vertailukauden tasolla 3,2 (3,2) miljoonassa eurossa, ja vastaavasti oikaistu EBITA-marginaali oli 7,4 (7,4) prosenttia. Vertailukelpoisuuteen liittyvät erät nousivat 1,1 (0,2) miljoonaan euroon ja liittyivät pääasiassa Ruotsin liiketoimintojen myyntiin sekä Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa tehtyihin uudelleenjärjestelyihin. **EBITA** laski 2,1 (2,9) miljoonaan euroon.

Liiketulos oli 1,2 (2,0) miljoonaa euroa pääasiassa vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien kasvun seurauksena. **Katsauskauden tulos** oli -0,2 (0,4) miljoonaa euroa. Rahoituskulut pysyivät vertailukauden tasolla.

Tulos tammi-kesäkuu

Oikaistu EBITA laski 9,9 prosenttia 5,7 (6,3) miljoonaan euroon, ja oikaistu EBITA-marginaali oli 6,8 (7,6) prosenttia. Laskuun vaikutti pääasiassa Talo-liiketoiminnan vanhoihin projekteihin kohdistunut liikevaihdon alaskirjaus ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Vertailukelpoisuuteen liittyvät erät nousivat 2,0 (1,4) miljoonaan euroon ja ne liittyivät pääasiassa Ruotsin liiketoimintojen myyntiin sekä Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa ja konsernissa tehtyihin uudelleenjärjestelyihin. **EBITA** laski 3,7 (4,9) miljoonaan euroon.

Liiketulos oli 2,0 (3,1) miljoonaa euroa EBITAn heikkenemisen sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien selvän kasvun seurauksena. **Katsauskauden tulos** oli -0,8 (0,1) miljoonaa euroa. Rahoituskulut pysyivät vertailukauden tasolla.

Lopetettujen toimintojen taloudellinen kehitys

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen ruotsalaisen tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n (Ruotsin liiketoiminta-alue) koko osakekannan myynnistä Swecolle. Kauppa toteutui 31.7.2026. Katsauskauden aikana Ruotsin liiketoiminta-alue on luokiteltu IFRS 5 -standardin mukaisesti myytävänä olevaksi omaisuuseräksi. Luovutettavan liiketoiminnan varat ja velat esitetään konsernin taseessa erillisinä erinä, ja Ruotsin liiketoiminta-alueen tulos esitetään lopetettuina toimintoina. Lopullinen kauppasumma perustuu kaupan toteutumishetken hetken taseeseen. Toisen vuosineljänneksen lopetettujen toimintojen tilikauden tulos oli -1,6 (-0,8) miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema ja rahavirrat

EUR miljoonaa	30.6.2026	30.6.2025	Muutos, %	1-12/2025
Rahavarat	16,3	16,0	1,6 %	22,6
Korolliset velat, yhteensä *	86,2	98,9	-12,8 %	95,2
Korolliset velat, lyhytaikaiset	5,5	9,0	-38,7 %	8,5
Korolliset velat, pitkäaikaiset	80,7	89,9	-10,3 %	86,7
Omavaraisuusaste, %	33,1 %	43,1 %	-23,2 %	33,4 %
Nettovelka	69,9	81,7	-5,2 %	72,6
Nettovelka/EBITDA, oikaistu	4,2x	4,9x		4,3x
Velkaantumisaste, %	94,9 %	72,1 %		94,4 %

* Sis. IFRS16 vuokrasopimusvelat

Vertailukausien taseluvuista ei ole oikaistu Ruotsin liiketoiminta-alueen myyntiä.

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 73,7 (114,9) miljoonaa euroa kesäkuun lopussa. Oma pääoma laski vertailukaudesta vuoden 2025 viimeisellä neljänneksellä tehdyn, Ruotsin liiketoimintaan liittyneen liikearvon alaskirjauksen seurauksena. Sitowisen maksuvalmius pysyi hyvällä tasolla vuoden toisella vuosineljänneksellä.

Nettovelka/EBITDA-suhdeluvun positiiviseen kehitykseen vertailukauteen verrattuna vaikutti Ruotsin liiketoiminta-alueen myynnin lisäksi nettovelan lasku ja käyttökateen kasvu. Nettovelka laski vähentyneen velkamäärän sekä rahavarojen kasvun ansiosta. Nettovelka sisältää IFRS16 vuokrasopimusvelat. Velkaantumisaste nousi oman pääoman laskun seurauksena ja oli 94,9 (72,1) prosenttia kesäkuun lopussa. Vertailukauden lukuja ei ole oikaistu myydyin tytäryhtiön osalta, minkä vuoksi ne eivät ole suoraan vertailukelpoisia raportointikauden lukuihin.

Sitowise allekirjoitti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 89 miljoonan euron vakuudellisen rahoitussopimuksen kahden yhteistyöpankkinsa kanssa. Sopimus sisältää 36 miljoonan euron määräaikaisen lainajärjestelyn, 33 miljoonan euron yritysostolainajärjestelyn ja 20 miljoonan euron käyttöpääomalimitin. Sopimus on voimassa kesäkuuhun 2028 asti ja se korvasi aiemman kesäkuussa 2027 erääntyvän 90 miljoonan euron rahoitussopimuksen. Rahoituksen vakuutena on yrityskiinnityksiä yhteensä 117 miljoonan euron arvosta, Sitowisen tytäryritysten osakkeita ja konsernin sisäiset saamiset. Yhtiö seuraa lainojen kovenanttiehtojen täyttymistä säännöllisesti.

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli huhti-kesäkuussa 1,3 (7,2) miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuussa 3,1 (7,7) miljoonaa euroa. Rahavirtaan vaikutti pääasiassa käyttöpääoman muutokset. Investointien rahavirta oli huhti-kesäkuussa -0,3 (-0,6) miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuussa -1,1 (-1,7) miljoonaa euroa. Vertailukauden investointien rahavirta sisältää tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla. Rahoituksen rahavirta oli huhti-kesäkuussa -2,0 (-2,2) miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuussa -3,6 (-4,0) miljoonaa euroa, koostuen vuokrasopimusvelkojen ja lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksuista.

Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 222,7 (266,8) miljoonaa euroa. Taseen liikearvo oli 120,6 (159,9) miljoonaa euroa.

Sitowisen liiketoiminnat

Infra-liiketoiminta-alueen palvelut kattavat laajasti kaupunkikehityksen tarpeet eri osa-alueilla: infrastruktuuri, liikenne ja liikkuminen, kaupunkikehitys, ympäristö ja vesi sekä infrarakennuttaminen. Kaupungistuminen tukee erityisesti kuntien ja kaupunkien investointitarvetta, ja liiketoiminta-alueen merkittävin tilaajasegmentti onkin julkisen sektorin asiakkaat, jotka tuovat noin 70 % liiketoiminta-alueen liikevaihdosta. Yksityisellä sektorilla keskeisiä asiakasryhmiä ovat teollisuus- ja energiasektorin yritykset sekä rakennusliikkeet.

Talo-liiketoiminta-alue tarjoaa suunnittelu-, asiantuntija- ja konsultointipalveluita muun muassa asunto- ja toimitilakohteisiin sekä terveydenhoidon, datakeskusmarkkinan, energiasektorin ja teollisuuden tarpeisiin. Sitowise toimii kumppanina uudisrakentamisen ja korjausrakentamisen kohteissa sekä rakennusten ylläpidossa niiden koko elinkaaren ajan. Liiketoiminta-alueella on erityistä suunnitteluosaamista esimerkiksi rakennetekniikassa, talotekniikassa (LVIS), akustiikkasuunnittelussa ja paloturvallisuussuunnittelussa sekä rakennuttamispalveluissa.

Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alue (Digi) keskittyy rakennetun ympäristön ja liikkumisen sekä metsä- ja luonnonvaratiedon älykkäisiin paikkatietopohjaisiin digitaalisiin ratkaisuihin sekä niitä tukeviin asiantuntijapalveluihin. Palvelut kattavat asiakaslähtöisen tietojärjestelmäkehityksen, omat ohjelmistotuotteet, analytiikan, tiedonhallinnan ja visualisoinnin sekä asiantuntija- ja konsultointipalvelut. Liiketoiminta-alueeseen kuuluu myös kunnille suunnatut infrastruktuuriin, sen ylläpitoon ja liikkumiseen liittyvät digitaaliset ratkaisut Ruotsissa (Sitowise Digital Solutions AB, aikaisemmin Infracontrol).

Liiketoimintakatsaukset huhti–kesäkuu 2026

Työpäivien määrä oli sama kuin vuoden 2025 toisella neljänneksellä.

Infra

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrä	665	628	5,8 %	644	615	4,7 %	615
Liikevaihto, milj. euroa	20,2	19,2	5,4 %	39,0	36,9	5,8 %	73,2
Oikaistu orgaaninen kasvu, %*	5,5 %	7,8 %		5,8 %	6,1 %		6,8 %

*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja valuuttakurssien vaikutus.

Infra-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 5,4 prosenttia vertailukaudesta ja päättyi 20,2 (19,2) miljoonaan euroon. Infran osuus koko konsernin liikevaihdosta oli noin 47 (45) prosenttia. Kokonaisuutena toinen vuosineljännes oli Infrassa vahva, ja liiketoiminta-alueen kannattavuus selvästi yli Sitowisen keskipitkän aikavälin tavoitetason.

Infran liikevaihdon kasvu oli orgaanista ja kohdistui laaja-alaisesti Infran eri toimialoille. Liikevaihdon positiiviseen kehitykseen vaikuttivat erityisesti aiempina vuosina voitettut raitiotiehankkeet sekä alkuvuodesta 2026 voitettut väylähankkeet ja vihreän siirtymän hankkeet. Infran laskutusaste pysyi hyvällä tasolla.

Sitowisen infraliiketoiminta haki kasvua etenkin yksityiseltä sektorilta kuten datakeskushankkeista, energia- ja turvallisuussektoreilta sekä ympäristö- ja vastuullisuuspalveluissa, joissa on mahdollista hyötyä korkeasta investointiaktiivisuudesta ja kasvattaa markkinaosuutta. Rekrytointeja tehtiin muun muassa sähköosaamisen vahvistamiseksi. Kasvaneeseen datakeskusten ympäristöselvitysten kysyntään on pystytty vastaamaan siirtämällä ympäristöpuolen osaamista energiasektorin hankkeista datakeskushankkeisiin. Henkilöstömäärä kasvoi kaikilla Infran toimialoilla, katusuunnittelua lukuun ottamatta.

Julkisella sektorilla talouden alijäämä ja yleinen taloudellinen epävarmuus näkyivät edelleen kiristyneenä hintakilpailuna. Esimerkiksi kuntapuolella asuntotuotannon pysähtyneisyys hidastaa kaupunkialueiden kehitystä, mikä on näkynyt aluekehityshankkeiden kysynnän hiljentymisenä. Kokonaisuutena kuntien kysyntä pysyi maltillisella tasolla. Valtion investointitaso jatkoi hidasta kohenemista, ja kaudella kilpailutettiin useita suuria ja keskisuuria tie- ja ratasuunnitteluhankkeita.

Katsauskaudella korostui Sitowisen vahva rooli laajoissa allianssihankeissa sekä pitkäkestoissa infrastruktuurin suunnittelukokonaisuuksissa, erityisesti kaupunkiraideliikenteen ja valtakunnallisesti merkittävien ratayhteyksien kehittämisessä. Sitowise valittiin yhdessä Rambollin kanssa laatimaan Lontoradan ratasuunnitelma. Kilpailun kautta voitettu työ on jatkoa aiemmin ko. konsortion toteuttamalla

Lentoradan yleissuunnitelmalle. Lentorata-hankkeen lisäksi Sitowise valittiin yhdessä Rambollin kanssa Itärata-hankkeen yleissuunnitteluvaiheeseen, jossa ne vastaavat uuden Lentorata–Porvoo-rataosuuden suunnittelusta osana laajempaa Lentorata–Kouvola-yhteyttä.

Käynnissä olevassa Helsingin pikaraitiotiehankkeita kokoavassa Infraohjelma Helsinki -allianssihankkeessa siirryttiin Länsiratikat-projektin osalta toteutusvaiheeseen, kun yhteyden rakentaminen alkoi toukokuussa. Sitowise toimii Infraohjelma Helsinki -allianssihankkeessa suunnittelijana. Katsauskaudella solmittiin myös Vantaan ratikan toisen osatilauksen sopimus, joka kattaa hankkeen jäljellä olevan rataosuuden sekä siihen liittyviä suunnittelu- ja toteutustehtäviä allianssimallissa. Sitowise toimii myös tässä hankkeessa suunnittelijana.

Panostukset datakeskusmarkkinaa näkyivät ilahduttavasti monipuolisina toimeksiantoina kattuen laajasti eri Infran palveluita. Näiden lisäksi uudet saadut tilaukset liittyivät esimerkiksi julkisen sektorin puitesopimusten sisällä tehtyihin suoramarkkintoihin, yksityisen sektorin käynnistämisiin vihreän siirtymän hankkeisiin sekä julkisen sektorin turvallisuusinvestointeihin. Infran tilauskanta kasvoi katsauskaudella voitettujen raidehankkeiden ansiosta ja oli kesäkuun lopussa hyvällä tasolla.

Sitowise odottaa infrakonsultoinnin markkinan pysyvän kaksijakoisena. Perinteinen infraliiketoiminta on luonteeltaan jälkisyklisiä, mikä näkyy tällä hetkellä voimakkaasti kuntien uusien asuinalueiden suunnittelun niukkuutena. Julkisen talouden alijäämän vuoksi julkisen sektorin investointibudjettien vuodelle 2026 odotetaan olevan maltillisia. Markkinalle ei myöskään ole odotettavissa uusia megaluokan kuntasektorin hankkeita lähivuosina. Tämä näkyy suurten julkisten investointihankkeiden vähäisenä määränä. Vihreään siirtymään, ympäristöön sekä turvallisuuteen ja huoltovarmuuteen liittyvien palvelujen kysynnän odotetaan säilyvän hyvällä tasolla. Infran tulevaisuuden kasvua tukevat vahva markkina-asema, laaja osaaminen monialahankkeissa ja mahdollisuus luoda uutta liiketoimintaa ja tuotteita yhdessä Sitowisen Digitaalisten ratkaisujen kanssa.

Talo

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrä	515	549	-6,2 %	511	546	-6,4 %	529
Liikevaihto, milj. euroa	13,8	14,1	-1,8 %	27,0	28,2	-4,4 %	52,8
Oikaistu orgaaninen kasvu, %*	-1,4 %	-7,6 %		-4,0 %	-9,0 %		-7,5 %

*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja valuuttakurssien vaikutus.

Talo-liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 1,8 prosenttia vertailukaudesta 13,8 (14,1) miljoonaan euroon ja oli noin 32 (33) prosenttia koko konsernin liikevaihdosta.

Talo-liiketoiminnan markkinaympäristö jatkui vahvasti polarisoituneena ja vaihtelu eri asiakassegmenttien välillä oli suurta. Talon laskutusaste ja keskituntihinnat olivat hyvällä tasolla, ja niiden kehitystä tukivat erityisesti datakeskushankkeisiin liittyvät suunnittelun ja projektijohdon kysynnän kasvu sekä vertailukautta pirteämpi korjausrakentaminen. Sitowise jatkoi edelleen kohdennettuja lomautuksia, mutta selvästi edeltäviä vuosineljänneksiä pienemmässä mittakaavassa.

Rakentamisen markkinan poikkeuksellisen haastava tilanne on viime vuosina heijastunut Talo-liiketoimintaan muun muassa projektien keskeytymisinä, kireänä hinnoitteluna ja resursointihaasteina. Katsauskaudella Sitowise jatkoi projektien systemaattisia läpikäyntejä tunnistaakseen hyvissä ajoin mahdolliset kireään hinnoitteluun ja epäjatkuvuuskohtiin liittyvät projektiriskit. Talo-liiketoiminnan oikaistu EBITA oli selvästi voitollinen ja parani merkittävästi myös vertailukaudesta.

Datakeskukset muodostivat toisellakin vuosineljänneksellä selkeän kasvusegmentin, ja merkittävä osuus Talo-liiketoiminnan uudesta myynnistä liittyi datakeskuksiin. Muita voitettuja hankkeita olivat muun muassa Aalto-yliopistokiinteistöt Oy:n Otakaari 3 rakennuttamis-, valvonta- ja koordinaattoritehtävät sekä Suomenlinnan ala-asteen korjaussuunnittelutehtävät. Datakeskushankkeiden ansiosta myynti kasvoi vertailukaudesta sekä edellisestä kvartaalista. Kesäkuun lopussa Talon tilauskanta oli kokonaisuutena selvästi vertailukautta alempana, mihin vaikutti erityisesti se, että tilauskannasta poistettiin ensimmäisen

neljänneksen aikana 6,9 miljoonan euron edestä vanhoja keskeytettyjä projekteja. Tilauskanta kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrään nähden parani selvästi vertailukaudesta.

Rakennusteollisuus RT:n maaliskuussa 2026 julkaiseman suhdanne-ennusteen mukaan rakentamisen markkinatilanne säilyy vaisuna vuosina 2026 ja 2027. Asuntorakentaminen pysyy historiallisen heikkona ja uusien aloitusten matala taso rajoittaa teknisen konsultoinnin kysyntää erityisesti uudistuotantoon sidoksissa olevissa hankkeissa. RT odottaa toimitila-, infra- ja energiainvestointien, mukaan lukien puhtaan siirtymän ja huoltovarmuuden hankkeiden, tukevan kysyntää vaativammassa suunnittu- ja asiantuntijapalveluissa. Korjausrakentaminen on kääntynyt varovaiseen kasvuun pitkän heikon jakson jälkeen, mutta kokonaismarkkinaan liittyy edelleen epävarmuutta. Geopoliittiset riskit voivat heijastua kustannuksiin ja rahoitusympäristöön ja vaikuttaa rakentamisen sekä siihen liittyvän suunnittelun kysyntään.

Talo-liiketoiminnan painopiste vuonna 2026 on projektityön kehittämisessä, toiminnan tehostamisessa sekä kannattavan kasvun palauttamisessa. Työkuorman ja resurssien optimoimiseksi Sitowise jatkaa lomautuksia tarvittavassa laajuudessa myös vuonna 2026. Samalla yhtiö tekee kohdennettuja rekrytointeja vahvistaakseen osaamistaan strategisilla kasvualueilla. Talo-liiketoiminnan keskipitkän ja pitkän aikavälin markkinanäkymät ovat hyvät Suomen rakennuskannan kasvavan korjausvelan määrän sekä EU-sääntelystä ja Suomen uudesta rakentamislaista tulevien kestävyteen ja tiedonhallintaan liittyvien vaatimusten vuoksi.

Digitaaliset ratkaisut

EUR miljoonaa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrä	274	289	-5,0 %	279	288	-3,2 %	287
Liikevaihto, milj. euroa	9,1	9,4	-3,1 %	18,4	18,6	-1,4 %	36,3
Oikaistu orgaaninen kasvu, %*	-1,8 %	4,5 %		-1,3 %	5,8 %		1,5 %

*Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja valuuttakurssien vaikutus.

Digitaalisten ratkaisut -liiketoiminnan liikevaihto laski vertailukaudesta 9,1 (9,4) miljoonaan euroon, mikä vastasi noin 21 (22) prosenttia konsernin liikevaihdosta. Vuosittainen jatkuvalaskutteinen liikevaihto (Annual Recurring Revenue, ARR) nousi vertailukaudesta 3,9 prosenttia. SaaS-tuotteet edustivat noin kolmasosaa Digin liikevaihdosta.

Digitaalisten ratkaisujen markkinaympäristö jatkui hyvin haastavana IT-palveluiden kysynnän pysyessä heikkona ja markkinaepävarmuuden jatkuessa. Liikevaihtokehityksessä näkyi erityisesti alemmat projektivolyymit, jatkuvalaskutteisen liikevaihdon kasvun sekä konsultointitoimeksiantojen kysynnän hidastuminen. Julkisen sektorin budjettipaineet ja investointien priorisointi näkyivät kilpailutusten määrän vähenemisenä sekä yhä kiristyvänä hintakilpailuna erityisesti ohjelmistokehitysprojekteissa. Yksityisellä sektorilla kustannuspaineet jatkuivat, ja markkinassa on havaittavissa muutosta ohjelmistohankkeiden kysynnässä tekoälytyökalujen viimeaikaisen kehityksen myötä.

Edellisen vuosineljänneksen tapaan SaaS-kasvua hidasti kuntien investointipäätösten siirtyminen eteenpäin sekä pidentyneet myyntisyklit. Tämän lisäksi loppuvuonna 2025 voitettujen hankkeiden käyttöönotot etenivät edelleen osin odotettua hitaammin. Kasvussa näkyi myös tuoteportfolion profiili: kasvuvaiheessa olevat tuotteet jatkoivat yli 15 prosentin kasvua, mutta etenkin suurimman tuotteen Forestan markkinasaturaatio hidasti kokonaiskasvua. Tuotekehitystyö jatkui vahvana, mutta tuotekehityshankkeiden aktivoinnit jäivät vertailukaudesta, sillä suurempi osa kehityskustannuksista kirjattiin suoraan tuloslaskelman kuluksi. Sitowise jatkoi digitaalisten tuotteiden ristiinmyyntiä Suomen ja Ruotsin välillä. Forestan laajentuminen Ruotsin markkinalle eteni suunnitellusti ja myös Roudan pilotointi Ruotsissa jatkui.

Sitowise jatkoi aktiivisesti Louhi-, Routa- ja Smartlas-tuotteiden kehitystä, missä painopiste on uutta liiketoimintaa toivottavasti tuovissa moduuleissa ja toisaalta asiakastytytyväisyyttä ja -pitoa lisäävissä uusissa toiminnallisuuksissa. Tekoälyavusteisen ohjelmistokehityksen käyttöönottoa jatkettiin, ja

pitkäjänteinen työ tuo jo merkittäviä tehokkuus- ja laatuhyötyjä sekä asiakasprojekteissa että SaaS-tuotteiden kehityksessä.

Digitaalisten ratkaisujen kannattavuus jäi katsauskaudella selvästi vertailukaudesta, vaikka olikin markkinaympäristön huomioiden hyvällä tasolla. Kokonaiskannattavuutta tuki tuoteliiketoiminnan vahva kannattavuus.

Heikon suhdannenäkymän ja laskevan tarjous- ja työkanan vuoksi Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa käynnistettiin toukokuussa muutosneuvottelut kannattavuuden ja pitkän aikavälin kilpailukyvyyn turvaamiseksi. Pitkään jatkuneesta markkinan heikentymisestä huolimatta muutosneuvottelut olivat yksikön ensimmäiset. Kesäkuussa päättyneissä neuvotteluissa päätettiin yhteensä 30 henkilöä koskevista henkilöstötoimenpiteistä, joihin sisältyi irtisanomisia, lomautusmahdollisuuksia sekä henkilöstön siirtoja liiketoiminta-alueiden välillä.

Kesäkuun lopun hyvään tilauskantaan vaikutti merkittävästi kesäkuun lopulla saatu Ruotsin liikenneviraston Trafikverketin jatkosopimus, jota ilman tilauskanta olisi laskenut selvästi.

Vuonna 2026 Digitaalisten ratkaisujen painopiste on tuoteliiketoiminnan skaalaamisessa, projektitoiminnan vahvistamisessa markkinaolosuhteiden salliessa sekä kannattavuuden parantamisessa tehostetun projektinhallinnan ja korkeamman käyttöasteen avulla.

Markkinaympäristön odotetaan pysyvän vaimeana vuonna 2026, ja yksityisen sekä julkisen sektorin investointimäärien arvioidaan jatkuvan alhaisella tasolla erityisesti ohjelmistokehityksessä ja muussa projektitoiminnassa. Julkisella sektorilla kysyntää ohjaavat budjettihaasteet, jotka hidastavat vanhojen IT-järjestelmien korjausvelan pienentämistä ja uutta järjestelmäkehitystä, vaikka markkinassa on edelleen selkeä tarve digitalisoida ja tehostaa toimintaa. Yksityisen sektorin laajempi elpyminen on sidoksissa yleisen taloustilanteen kohenemiseen Suomessa, ja lisäksi markkinaan vaikuttaa tekoälyavusteisen ohjelmistokehityksen eteneminen. Tuoteliiketoiminta on vähemmän herkkä heikolle suhdannetilanteelle, ja markkinaa on mahdollista luoda myös itsenäisesti. Joustavan toimintamallin sekä moderniin IT-osaamiseen, paikkatietointelligenssiin ja rakennetun ympäristön asiantuntemukseen perustuvan selkeän erottautumisen tukemana Digitaalisten ratkaisujen keskipitkän ja pitkän aikavälin näkymät ovat hyvät.

Henkilöstö

Henkilöstö keskimäärin, työsuhteessa oleva henkilöstömäärä katsauskauden lopussa sekä kokoaikaisten työntekijöiden määrä (HTV) laskivat vertailukaudesta. Lasku oli seurausta vuosien 2025 loppupuolen ja 2026 alun aikana tehdyistä henkilöstön sopeutustoimista Talo liiketoiminnassa sekä konsernifunktioissa. Kaikkia määräaikaista sopimuksia ei myöskään uusittu eikä kaikkien lähteneiden henkilöiden tilalle ole palkattu uusia työntekijöitä. Infrassa kokoaikaisten työsuhteiden määrä kasvoi liiketoiminnan kasvun ansiosta. Digitaalisissa ratkaisuissa toisella vuosineljänneksellä tehtyjen uudelleenjärjestelyjen henkilöstövaikutukset näkyvät vuoden kolmannelta neljänneksestä alkaen.

Henkilöstö

Henkilöstö	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Henkilöstö keskimäärin	1 641	1 720	-4,6 %	1 630	1 721	-5,3 %	1 694
Henkilöstö katsauskauden lopussa	1 650	1 716	-3,8 %	1 650	1 716	-3,8 %	1 633

Kokoaikaiseksi muutetun henkilöstön määrä (HTV)

HTV liiketoiminta-alueittain	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Infra	665	624	6,6 %	644	615	4,7 %	615
Talo	515	621	-17,1 %	511	546	-6,4 %	529
Digitaaliset ratkaisut	274	270	1,5 %	279	288	-3,1 %	287
Konsernifunktiot	62	66	-5,8 %	64	63	1,0 %	63
Yhteensä	1 516	1 581	-4,1 %	1 498	1 512	-0,9 %	1 494

Muutokset yhtiön johdossa

Tero Hannuksela nimitettiin 13.4.2026 Sitowisen Talo-liiketoiminta-alueen johtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.5.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Timo Räikköstä, joka jätti tehtävänsä 26.1.2026. Hannuksela toimi aikaisemmin Sitowisen Talo-liiketoiminta-alueen Rakennuttaminen ja Erikoispalvelut -toimialan johtajana.

Elisa Rusama nimitettiin 13.4.2026 Sitowisen henkilöstöjohtajaksi sekä konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.5.2026 alkaen. Hän seuraa tehtävässä Taija Lehtolaa, joka kertoi 30.3.2026 jättävänsä yhtiön. Elisa Rusama toimi aikaisemmin Sitowisen Infra-liiketoiminta-alueen henkilöstöpäällikkönä.

Sitowisen toimitusjohtaja Anna Wäck jäi vanhempainvapaalle 26.5.2026. Toimitusjohtajan sijainen, teknisen konsultoinnin johtaja Jannis Mikkola toimii toimitusjohtajana Wäckin poissa ollessa. Wäckin vanhempainvapaa kestää noin kuusi kuukautta, ja hän palaa tehtäväänsä viimeistään 1.1.2027.

Muutokset yhtiörakenteessa

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen ruotsalaisen tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n (Ruotsin liiketoiminta-alue) koko osakekannan mynnistä Swecolle. Kauppa toteutui 31.7.2026. Katso tarkemmin yllä jakso "Tytäryhtiö Sitowise Sverige AB:n myynti".

Hallinnointi

Hallituksella olevat valtuutukset

Sitowisen 26.3.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään sekä yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta, että osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun asti, kuitenkin enintään 30.6.2027 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 3 500 000 kappaletta, mikä vastaa noin 9,8 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista. Yhtiö ei kuitenkaan voi yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omistaa millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista. Omia osakkeita voidaan hankkia vain Yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista ja hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta).

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 3 500 000 kappaletta, mikä vastaa noin 9,8 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista. Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla Yhtiön uusia tai Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Hallitus päättää muista osakkeiden ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa yrityskauppojen tai muiden yritysjärjestelyjen rahoittamiseksi ja toteuttamiseksi, sitouttamiseen, kannustinjärjestelmissä, pääomarakenteen kehittämiseksi, omistuspohjan laajentamiseksi, ja muihin Yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakepääoma ja omat osakkeet

Kesäkuun 2026 lopussa Sitowise Group Oyj:n osakepääoma oli 80 000 euroa. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen ja yhtä suureen osinkoon.

Sitowisen liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 35 845 665 osaketta, eikä määrä muuttunut katsauskauden aikana. Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita.

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Rekisteröity osakepääoma, tuhatta euroa	80	80	80
Rekisteröity osakkeiden kokonaismäärä	35 845 665	35 845 665	35 845 665
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	0	0	0

Kaupankäynti osakkeilla

SITOWS Nasdaq Helsinki	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta	13,4	1,2	2,8
Kaupankäynnin arvo, milj. euroa	5,7	2,9	6,9
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa	2,59	2,64	2,59
Kaupankäyntivolymilla painotettu keskihinta, euroa	2,33	2,51	2,44
Korkein kaupan tekokurssi, euroa	2,94	3,04	3,04
Alin kaupan tekokurssi, euroa	2,20	2,10	2,10
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa	92,8	94,6	92,8

Osakkeenomistajat

Katsauskauden päättyessä 30.6.2026, rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä oli 4 901 (5 433). Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusrekisteriin merkityt 10 suurinta osakkeenomistajaa omistivat yhteensä 34,1 (29,0) prosenttia Sitowise Group Oyj:n osakkeista. Hallintarekisteröityjen omistajien osuus yhtiön osakkeista oli 37,9 (39,7) prosenttia.

Alla olevassa taulukossa on esitetty Sitowisen kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2026 ruotsalaisen Modular Finance AB:n tarjoaman Monitor-palvelun* tietoihin perustuen:

	Suurimmat osakkeenomistajat	Osakemäärä	%-osuus
1	Paradigm Capital AG	9 100 686	25,39 %
2	Intera Partners Oy	5 121 573	14,29 %
3	Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	2 349 401	6,55 %
4	Etola Group Oy	1 500 000	4,18 %
5	Handelsbanken Fonder	1 100 000	3,07 %
6	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 071 500	2,99 %
7	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	635 000	1,77 %
8	Kimmo Anttalainen	397 488	1,11 %
9	Jannis Mikkola	356 740	1,00 %
10	Ábaco Capital SGIC	291 577	0,81 %
	10 suurinta yhteensä	21 923 965	61,16 %
	Osakkeet yhteensä	35 845 665	

* Tiedot voivat olla epätäydellisiä sekä osakemäärien että osakkeiden omistajien osalta. Yhtiöllä ei ole mahdollisuutta verifioida informaation oikeellisuutta tai ajantasaisuutta. Yhtiö ei vastaa palveluntarjoajan tiedoista, jotka toimitetaan ainoastaan lisätietona. Yhtiön osakasluettelo on saatavilla Euroclearista ja lisäksi yhtiö julkistaa pörssitiedotteilla vastaanottamiensa liputusilmoitusten tiedot.

Liputusilmoitukset

Sitowise Group Oyj vastaanotti 27.5.2026 Bank of America Corporationin liputusilmoituksen, jonka mukaan Bank of America Corporation omistusosuus Yhtiön osakkeista ja äänistä nousi yli 5,00 prosentin 26.5.2026. Ilmoituksen mukaan Bank of America Corporation omistaa välillisesti yhteensä 2 053 osaketta, mikä vastaa 0,01 prosenttia Yhtiön osakkeista ja äänistä, sekä rahoitusvälineiden kautta yhteensä 2 977 495 osaketta, mikä vastaa 8,30 prosenttia Yhtiön osakkeista ja äänistä.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Sitowise Group Oyj:n hallitus päätti 4.3.2026 uusien, vuosia 2026–2028 koskevien osakepohjaisten pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien perustamisesta. Suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän (Performance Share Plan 2026–2028) osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osakkeita ja rahaa pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen ohjelmalle asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. Hallitus päätti lisäksi ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä (Restricted Share Plan 2026–2028), joka on tarkoitettu täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäksi. Tarkemmat tiedot kannustinjärjestelmistä löytyvät osoitteesta www.sitowise.com/fi/sijoittajille/sitowisen-porssitiedotteet.

Sitowise Group Oyj:llä oli katsauskauden lopussa lisäksi voimassa osakepohjaiset kannustinjärjestelmät:

- Performance Share Plan 2025-2027
- Restricted Share Plan 2025-2027
- Performance Share Plan 2024-2026
- Restricted Share Plan 2024-2026.

Yhtiön kaikkia palkitsemishoelmia on kuvattu yhtiön internetsivuilla www.sitowise.com/fi/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen.

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät

Sitowise-konsernin liiketoiminnalle riskejä aiheuttaa yleisen taloudellisen tilanteen ja markkinaolosuhteiden aiheuttamat epävarmuudet. Edelleen heikot yleiset talousnäkymät hidastavat kasvua sekä Suomessa että Ruotsissa ja vaikuttavat Sitowisen asiakkaiden lyhyen aikavälin päätöksentekoon etenkin yksityisellä sektorilla ja kaikkein selvimmin asuntorakentamiseen liittyvissä projekteissa. Vallitseva taloustilanne vaikuttaa myös julkisen sektorin hankkeisiin. Taloudellisen aktiivisuuden vähentymisen jatkuminen, geopolittinen epävarmuus tai positiivisen markkinakäänteen viivästyminen voivat aiheuttaa Sitowisen asiakkaiden liiketoimintanäkymien heikkenemistä, mikä voi puolestaan johtaa esimerkiksi investointien ja asiakasprojektien vähentymiseen tai lykkäytymiseen tai asiakkaiden maksuvaikeuksiin.

Sitowise-konsernin liiketoimintaan liittyvät merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät pitävät sisällään operatiivisia riskejä, jotka liittyvät projektiriskeihin, kuten projektien hinnoitteluun ja kannattavuuteen, nykyisten asiantuntijoiden pysyvyyteen, vahinkoriskeihin kuten tieto- ja kyberturvallisuusriskeihin, ja strategisia riskejä, jotka liittyvät teknologiseen kehitykseen, yritysostoihin ja maailmantalouden epävarmuuteen. Konsernin tulos on alttiina myös useille taloudellisille riskeille, kuten korko- ja valuuttariskeille, sekä rahoitusriskeille. Yhtiön rahoitussopimuksen ehdot, mukaan lukien kovenanttiehdot, voivat rajoittaa yhtiön taloudellista joustavuutta, ja vaikeudet noudattaa näitä ehtoja voisivat kasvattaa rahoituskustannuksia tai vaikuttaa rahoituksen riittävyyteen. Sitowisen vastuullisuusriskit pitävät sisällään ympäristö-, sosiaalisen vastuun ja hallinnoinnin riskejä, jotka pitävät sisällään muun muassa riskin siitä, että yhtiö ei kykene hyödyntämään vastuullisuusosaamistaan asiakasarvon luomisessa sekä riskin vaatimustenmukaisuuden noudattamatta jättämisestä ja sen aiheuttamista mainehaitoista ja sanktioista.

Sitowisen riskejä kuvataan yksityiskohtaisesti tilikauden 2025 tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön verkkosivuilla www.sitowise.com. Yksi konsernin riskiarvioinnin avaintyökaluista on vuosittainen riskikysely, jonka tuloksia sekä muita erityisiä Sitowisen toiminnassa ilmeneviä riskejä käsitellään konsernin hallituksessa, johtoryhmässä sekä liiketoiminta-alueilla. Sitowise-konsernin riskienhallintaprosessi ja vastuut on kuvattu konsernin verkkosivuilla (www.sitowise.com).

Oikeudenkäynnit ja riita-asiat

Sitowise Oy:llä on vireillä oikeudenkäynti entisen asiakkaansa kanssa liittyen Suomessa sijaitsevaan useamman vuoden takaiseen kerrostalohankkeeseen. Vastapuoli on esittänyt asiassa merkittävän korvausvaatimuksen, mutta yhtiön näkemyksen mukaan vaatimus on perusteeton. Sitowise on myös vaatinut asiakkaalta maksamattomia suoritteita viivästyskorkoineen. Yhtiön arvion mukaan oikeusprosessin odotetaan kestävän vuosia.

Lisäksi konsernilla on vireillä olevia tavanomaiseksi katsottavia riita-asioita.

Kausivaihtelu ja herkkyydet

Sitowisen liiketoiminnan kausivaihteluun vaikuttaa vuoden työpäivien ajoittuminen kuukausittain, mihin puolestaan vaikuttaa arkipyhien (esim. pääsiäinen ja joulukuu) ja lomien ajoitus. Kesälomakauden vuoksi konsernin liikevaihto ja kannattavuus ovat yleensä matalimmillaan kolmannella vuosineljänneksellä. Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnassa kannattavuus on SaaS-liikevaihdon vuoksi tyypillisesti korkeimmillaan vuoden kolmannella neljänneksellä.

Työpäivien määrä myynnin painotetun liikevaihtojakauman perusteella

Kausivaihtelu, työpäivät liikevaihdolla painotettuna		2026	2025	2026 vs. 2025
Q1		62	62	0
Q2		60	60	0
Q3		66	66	0
Q4		64	63	1
Koko vuosi		252	251	1

Arvioidut vuositasen herkkyydet liiketoiminnan nykyiselle laajuudelle laskettuina:

	Muutos	Vaikutus euroissa	Vaikutuksen kohdistuminen
Työpäivien lukumäärä	+/- 1 päivä	+/- EUR 0,6-0,7 miljoonaa	Liikevaihto ja tulos
Sairauspoissaolot	+/- 1 %-yksikkö	-/+ EUR 1,7 miljoonaa	Liikevaihto ja tulos
SEK/EUR-kurssimuutos	+/- 10 %	+/- EUR 0,8 miljoonaa	Liikevaihto

Konsernin liikevaihto ja EBITA vuosineljänneksittäin

EUR miljoonaa	Q1/2025	Q2/2025	Q3/2025	Q4/2025	Q1/2026	Q2/2026
Liikevaihto	41,1	42,6	35,7	42,8	41,2	43,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Materiaalit ja palvelut	-3,6	-4,7	-4,2	-5,7	-4,1	-4,9
Henkilöstökulut	-29,0	-28,5	-22,6	-28,0	-29,1	-29,2
Liiketoiminnan muut kulut	-5,1	-5,3	-4,6	-5,4	-5,2	-4,4
Aineellisten hyödykkeiden poistot	-2,3	-2,3	-2,3	-2,3	-2,1	-1,5
EBITA, oikaistu	3,2	3,2	3,1	2,7	2,5	3,2
EBITA, oikaistu %	7,8 %	7,4 %	8,8 %	6,2 %	6,2 %	7,4 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-1,2	-0,2	-0,1	-0,2	-0,8	-1,1
EBITA	2,0	2,9	3,1	2,4	1,7	2,1
EBITA %	4,9 %	6,8 %	8,6 %	5,7 %	4,1 %	4,8 %

Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat

Sitowise Sverige AB:n myynti Swecolle saatiin päätökseen 31. heinäkuuta 2026.

Jatkuvien toimintojen oikaistut taloudelliset luvut julkistettiin 10.8.2026.

Espoo, 12.8.2026

Sitowise Group Oyj
Hallitus

Lisätiedot

Jannis Mikkola, vt. toimitusjohtaja, jannis.mikkola@sitowise.com, puh. 040 747 9670
Sanna Sormaala, talousjohtaja, sanna.sormaala@sitowise.com, puh. 050 452 5498
Mari Reponen, strategia- ja IR-johtaja mari.reponen@sitowise.com, puh. 040 702 5869

Tiedotustilaisuus analyytikoille, medialle ja sijoittajille

Sitowisen tuloinfo järjestetään tänään 12.8.2026 klo 12.00. Lähetystä voi seurata joko suorana tai tallenteena osoitteessa <https://events.inderes.com/sitowise/2026-q2-results>

Lähetys on englanniksi.

Taloudellinen kalenteri 2026

Sitowise Group Oyj:n tulosjulkistusten suunniteltu aikataulu on seuraava:

- Osavuosisikatsaus tammi–syyskuu 2026: 5.11.2026

Taloudelliset katsaukset julkistetaan arviolta klo 8.30. Sitowise noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.sitowise.com

Sitowise lyhyesti

Sitowise on pohjoismainen teknisen konsultoinnin ja digitaalisten ratkaisujen asiantuntijatalo. Missiomme on vahvistaa pohjoisen kestävyysperustaa. Suunnittelemme infraa, rakennuksia ja kaupunkeja, jotka kestävät aikaa ja muutosta. Parannamme yhteiskunnan toimintavarmuutta kehittämällä kriittistä infrastruktuuria, ja varmistamme luonnonvarojen kestävä käytön. Toimimme kolmella liiketoiminta-alueella, jotka ovat Infra, Talo ja Digitaaliset ratkaisut. Konsernin vuoden 2025 oikaistu liikevaihto oli 162 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää noin 1 700 asiantuntijaa. Sitowise Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle kaupankäyntitunnuksella SITOWS.

Päälaskelmat

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	43 125	42 631	84 370	83 729	162 252
Liiketoiminnan muut tuotot	55	78	197	184	398
Materiaalit ja palvelut	-4 890	-4 680	-8 979	-8 326	-18 135
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-29 489	-28 485	-58 615	-57 477	-108 081
Liiketoiminnan muut kulut	-5 523	-5 256	-10 759	-10 397	-20 454
Poistot ja arvonalentumiset	-2 084	-2 294	-4 227	-4 633	-9 209
Liikevoitto	1 194	1 993	1 987	3 081	6 770
Rahoitustuotot	79	20	167	198	494
Rahoituskulut	-1 492	-1 504	-3 212	-3 144	-6 002
Tulos ennen veroja	-218	509	-1 058	135	1 262
Tuloverot	28	-91	223	7	-142
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	-190	418	-834	143	1 120
Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot	-1 598	-830	-2 271	-1 962	-43 550
Katsauskauden tulos	-1 789	-412	-3 106	-1 819	-42 431
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	-1 789	-412	-3 106	-1 819	-42 431
Muut laajan tuloksen erät:					
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoeron muutos	-127	-1 425	-219	1 482	2 091
Rahavirtojen suojaus, vero vaikutus huomioiden	-55	-65	134	-35	-70
Muu muutos	0	48	47	48	1 826
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	-182	-1 442	-37	1 495	3 847
Katsauskauden laaja tulos	-1 970	-1 855	-3 143	-324	-38 583
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	-1 970	-1 855	-3 143	-324	-38 583
Emoyhtiön omistajille kuuluvan laajan tuloksen jakautuminen:					
Jatkuvat toiminnot	-345	191	-836	364	3 309
Lopetetut toiminnot	-1 625	-2 045	-2 307	-687	-41 893

Osakekohtainen tulos:					
Osakekohtainen tulos (EUR)					
Jatkuvat toiminnot	-0,01	0,01	-0,02	0,00	0,03
Lopetetut toiminnot	-0,04	-0,02	-0,06	-0,05	-1,17
Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR)					
Jatkuvat toiminnot	-0,01	0,01	-0,02	0,00	0,03
Lopetetut toiminnot	-0,04	-0,02	-0,06	-0,05	-1,17

Tilikauden toisesta neljänneksestä lähtien Sitowise esittää Ruotsin liiketoiminta-alueen lopetettuna toimintona. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

KONSERNITASE

EUR tuhatta	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varat			
Liikearvo	120 592	159 856	120 730
Aineettomat hyödykkeet	7 744	10 653	9 082
Aineelliset hyödykkeet	1 946	2 101	2 004
Käyttöoikeusomaisuuserät	16 051	26 678	24 408
Muut osakkeet, osuudet ja saamiset	291	1 851	307
Laskennalliset verosaamiset	1 301	1 807	1 808
Pitkäaikaiset varat yhteensä	147 924	202 947	158 339
Myyntisaamiset ja muut saamiset	40 636	47 204	48 058
Tuloverosaamiset	107	662	870
Rahavarat	16 272	16 019	22 598
Lyhytaikaiset varat ilman myytävänä olevia varoja	57 015	63 886	71 526
Myytävinä olevat varat 1)	17 813	-	-
Lyhytaikaiset varat yhteensä	74 828	63 886	71 526
Varat yhteensä	222 752	266 833	229 865

EUR tuhatta	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	97 294	97 294	97 294
Käyvän arvon rahasto	-48	-92	-183
Muuntoero	-3 489	-3 878	-3 269
Kertyneet voittovarot	-20 149	21 539	-17 052
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	73 689	114 944	76 870
Oma pääoma yhteensä	73 689	114 944	76 870
Laskennalliset verovelat	440	836	586
Rahoitusvelat	67 315	68 314	67 833
Vuokrasopimusvelat	13 390	20 432	18 889
Muut rahoitusvelat	31	377	183
Pitkäaikaiset velat yhteensä	81 175	89 960	87 492
Tuloverovelat	381	376	0

Rahoitusvelat	1 041	1 041	1 041
Vuokrasopimusvelat	4 464	7 888	7 420
Varaukset	1 780	500	1 493
Ostovelat ja muut velat	47 563	52 124	55 549
Lyhytaikaiset velat ilman myytävänä oleviin varoihin liittyviä velkoja	55 229	61 928	65 503
Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat 1)	12 657	-	-
Lyhytaikaiset velat yhteensä	67 887	61 928	65 503
Oma pääoma ja velat yhteensä	222 752	266 833	229 865

1)ks. Lopetetut toiminnot

KONSERNIN RAHAVIRTUALASKELMA

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirta:					
Katsauskauden tulos	-1 789	-412	-3 106	-1 819	-42 431
Oikaisut					
Tuloverot	-334	-143	-766	-582	-999
Poistot ja arvonalentumiset	2 728	3 043	5 542	6 144	51 784
Rahoitustuotot ja -kulut	1 506	1 584	3 236	3 163	5 900
Muut oikaisut	360	108	214	112	239
Käyttöpääoman muutos					
Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisäys (-) / vähennys (+)	-2 926	1 711	-900	3 750	3 247
Ostovelat ja muut velat, lisäys (+) / vähennys (-)	1 714	1 335	-1 078	-3 079	1 053
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 493	-1 571	-3 254	-3 424	-6 475
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	79	197	167	270	400
Tuloverot, maksetut (-) / palautukset (+)	-232	-222	-118	-352	-645
Liiketoiminnan rahavirta	-387	5 629	-63	4 184	12 074
Investointien rahavirta:					
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-330	-591	-1 120	-1 310	-2 063
Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	0	0	-391	-391
Tuotot muiden osakkeiden myynnistä ja lainasaamisten takaisinmaksusta	0	0	47	0	3 139
Investointien rahavirta	-330	-591	-1 073	-1 702	684
Rahoituksen rahavirta:					
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-500	-500	-541	-500	-1 000
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-1 545	-1 704	-3 103	-3 508	-6 779
Rahoituksen rahavirta	-2 045	-2 204	-3 644	-4 008	-7 779
Rahavarat katsauskauden alussa	20 578	13 265	22 598	17 459	17 459
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-2 762	2 834	-4 780	-1 526	4 979
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-51	-79	-53	85	159
Rahavarat katsauskauden lopussa 1)	17 765	16 019	17 765	16 019	22 598

Konsernin rahavirtalaskelman eriin sisältyvät sekä jatkuviin että lopetettuihin toimintoihin liittyvät rahavirrat.

1) Rahavarat 30.6.2026 sisältävät 1,5 miljoonaa euroa rahavaroja, jotka on taseessa esitetty osana myytävänä olevia varoja.

KONSERNIN LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	80	97 294	-182	-3 269	-17 053	76 870	0	76 870
Tilikauden tulos					-3 106	-3 106		-3 106
Muut laajan tuloksen erät			134	-219	47	-37		-37
Tilikauden laaja tulos	0	0	134	-219	-3 059	-3 143	0	-3 143
Osakeperusteiset kannustinjärjestelyt					-37	-37		-37
Muut oikaisut						0		0
Liiketoimet omistajien kanssa	0	0	0	0	-37	-37	0	-37
Oma pääoma 30.6.2026	80	97 294	-48	-3 489	-20 148	73 689	0	73 689

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	97 352	-57	-5 360	23 256	115 271	0	115 271
Tilikauden tulos					-1 819	-1 819		-1 819
Muut laajan tuloksen erät			-90	1 482	103	1 495		1 495
Tilikauden laaja tulos	0	0	-90	1 482	-1 716	-324	0	-324
Osakeperusteiset kannustinjärjestelyt					54	54		54
Muut oikaisut		-58				-58		-58
Liiketoimet omistajien kanssa	0	-58	0	0	54	-4	0	-4
Oma pääoma 30.6.2025	80	97 294	-147	-3 878	21 595	114 944	0	114 944

Liitetiedot

Sitowise-konsernin osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaan. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia vuoden 2025 konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, minkä vuoksi sitä tulee lukea yhdessä IFRS:n mukaisesti laaditun vuoden 2025 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedoissa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä. Näitä osavuositietoja ei ole tilintarkastettu.

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9.6.2026 allekirjoittaneensa sopimuksen Ruotsin tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n myynnistä (Ruotsin liiketoiminta-alue). Myynti toteutui 31.7.2026. Sitowise esittää Sitowise Sverige AB:n lopetettuna toimintona vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen osavuositiedosta alkaen. Tässä raportissa esitetyt taloudelliset tiedot koskevat jatkuvia toimintoja, ellei muuta mainita. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

IFRS 5:n Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat ja lopetettavat toiminnot mukaisesti lopetetun toiminnon voitto tai tappio esitetään erillään jatkuvien toimintojen tuotoista ja kuluista konsernin tuloslaskelmassa, ja aiemmat kaudet on oikaistu vertailukelpoisuutta varten. Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset tuotot ja kulut eliminoidaan.

Lopetettuun toimintaan sisältyvät Ruotsin liiketoiminta-alueelle suoraan kohdistuvat liikevaihto ja toimintakulut sekä jatkuihin toimintoihin liittyvät ne kustannukset, jotka eivät jatku myyntijärjestelyn jälkeen tai joilta olisi välttytty, jos myynti olisi toteutunut. Tietyt Ruotsin liiketoiminta-alueen suunnitteluohjelmistoihin liittyvät kustannukset on jätetty lopetetun toiminnan ulkopuolelle. Tämän seurauksena jatkuville toiminnoille sekä Ruotsin liiketoiminta-alueelle (lopetettuna toimintona) esitetty taloudellinen informaatio on luonteeltaan suuntaa antavaa, eikä se täysin kuvaa kummankaan liiketoiminnan itsenäistä historiallista tai tulevaa kannattavuutta ennen myyntiä tai sen jälkeen.

IFRS 5 -standardin mukaisesti tasetta ei ole oikaistu.

Konsernin johdon harkintaan ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät sekä harkintaan perustuvia ratkaisuja vaativat osa-alueet ovat samoja kuin vuoden 2025 tilinpäätöksessä.

1. LIIKEVAIHTO

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Infra	20 245	19 208	5,4 %	39 001	36 850	5,8 %	73 167
Talo	13 808	14 056	-1,8 %	26 985	28 231	-4,4 %	52 766
Digi	9 073	9 367	-3,1 %	18 384	18 649	-1,4 %	36 320
Yhteensä	43 125	42 631	1,2 %	84 370	83 729	0,8 %	162 252

Liikevaihdon maantieteellinen jako

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	1-12/2025
Suomi	40 102	40 020	0,2 %	78 424	78 452	0,0 %	152 599
Ruotsi	2 517	2 118	18,8 %	4 911	4 311	13,9 %	7 926
Muut maat	507	492	2,9 %	1 035	967	7,0 %	1 728
Yhteensä	43 125	42 631	1,2 %	84 370	83 729	0,8 %	162 252

Liikevaihdon maantieteellinen jako esitetään asiakkaan sijainnin mukaan.

Tulot asiakkaiden kanssa tehdyistä sopimuksista, joiden odotetaan kirjattavan ja jotka liittyvät jäljellä oleville suoritevelvoitteille 30.6.2026 mennessä, ovat noin 145 miljoonaa euroa.

2. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON LUOKITTELUT

Käyvän arvon hierarkialuokat:

- **Taso 1:** Noteeratut käyvät arvot aktiivisilla markkinoilla samanlaisille varoille ja veloille
- **Taso 2:** Käyvät arvot määritetään käyttämällä muita tietoja kuin tasoon 1 sisältyviä noteerattuja hintoja, ja ne ovat todennettavissa asianomaisen omaisuuserän tai velan osalta joko suoraan tai epäsuorasti
- **Taso 3:** Käyvät arvot määritetään käyttäen varojen tai velkojen tietoja, jotka eivät perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin

Rahoitusvarat

EUR tuhatta	Jaksotettuun hankintameno arvostettavat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen kautta arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Kirjanpitoarvo yhteensä	Käypä arvo	Taso
Pitkäaikaiset rahoitusvarat						
Muut osakkeet ja osuudet		33		33	33	Taso 3
Lainasaamiset				0	0	
Muut rahoitusvarat, sisältäen johdannaiset	258			258	258	Taso 2
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset	24 049			24 049	24 049	
Rahat ja pankkisaamiset	16 272			16 272	16 272	
Rahoitusvarat 30.6.2026	40 579	33	0	40 612	40 612	

EUR tuhatta	Jaksotettuun hankintameno arvostettavat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen kautta arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Kirjanpitoarvo yhteensä	Käypä arvo	Taso
Pitkäaikaiset rahoitusvarat						
Muut osakkeet ja osuudet		631		631	631	Taso 3
Lainasaamiset	917			917	917	
Muut rahoitusvarat, sisältäen johdannaiset	304			304	304	Taso 2
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset	27 577			27 577	27 577	
Rahat ja pankkisaamiset	16 019			16 019	16 019	
Rahoitusvarat 30.6.2025	44 817	631	0	45 448	45 448	

Rahoitusvelat

EUR tuhatta	Jaksotettuun hankintameno arvostettavat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen kautta arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Kirjanpitoarvo yhteensä	Käypä arvo	Taso
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Lainat rahoituslaitoksilta	67 315			67 315	67 315	
Vuokrasopimusvelat	13 390			13 390		
Muut rahoitusvelat, sisältäen johdannaiset		31		31	31	Taso 1
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Lainat rahoituslaitoksilta	1 041			1 041	1 041	
Ostovelat	4 941			4 941	4 941	
Vuokrasopimusvelat	4 464			4 464		
Muut rahoitusvelat, sisältäen johdannaiset		17		17	17	Taso 1
Rahoitusvelat 30.6.2026	91 151	48	0	91 199	73 345	

EUR tuhatta	Jaksotettuun hankintameno arvostettavat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen kautta arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Kirjanpitoarvo yhteensä	Käypä arvo	Taso
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Lainat rahoituslaitoksilta	68 314			68 314	68 314	
Vuokrasopimusvelat	20 432			20 432		
Muut rahoitusvelat, sisältäen johdannaiset		377		377	377	Taso 1
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Lainat rahoituslaitoksilta	1 041			1 041	1 041	
Ostovelat	7 512			7 512	7 512	
Vuokrasopimusvelat	7 888			7 888		
Rahoitusvelat 30.6.2025	105 187	377	0	105 564	77 244	

Velat rahoituslaitoksilta muodostuvat vaihtuvakorkoisista pankkilainoista. Rahoitussopimuksesta on nostettu pankkilainoja yhteensä 68,5 miljoonaa euroa. Voimassa olevan koronvaihtosopimuksen myötä 33,0 miljoonaa euroa nostetuista lainoista pohjautui kiinteään ja 35,5 miljoonaa euroa vaihtuvaan korkoon.

Konserni täytti katsauskauden päätteessä rahoitussopimuksen kovenanttiehdon. Yhtiö seuraa lainojen kovenanttiehtojen täyttymistä säännöllisesti.

3. LOPETUT TOIMINNOT

Sitowise Group Oyj ilmoitti 9. kesäkuuta 2026 allekirjoittaneensa sopimuksen Ruotsin tytäryhtiönsä Sitowise Sverige AB:n myynnistä (Ruotsin liiketoiminta-alue). Sitowise luokittelee myytävän liiketoiminnan myytävänä oleviksi omaisuuseriksi kaupan täytäntöönpanoon asti ja esittää sen lopetettuna toimintona tästä osavuositarkastuksesta alkaen. IFRS 5:n "Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat ja lopetettavat toiminnot" mukaisesti lopetetun toiminnon voitto tai tappio esitetään erillään jatkuvien toimintojen tuotoista ja kuluista konsernin tuloslaskelmassa, ja aiemmat kaudet on oikaistu vertailukelpoisuutta varten. Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset tuotot ja kulut eliminoidaan.

Myytävien liiketoimintojen kauppahinta on noin EUR 3,0 miljoonaa. Lisäksi osapuolet ovat sopineet enintään noin 2,0 miljoonan euron lisäkauppahinnasta, joka liittyy pitkäaikaisiin vuokravastuisiin ja kirjataan toteutuessaan tulokseen vuosina 2027-2029. Sitowise kirjasi Sitowise Sverige AB:n nettovarojen arvostamisesta käypään arvoon vähennettynä myyntikuluilla (EUR 0,6 miljoonaa) 0,3 miljoonan euron arvonalentumistappion. Lopulliseen kauppahintaan vaikuttavat myös toteutushetkellä tehtävät tavanomaiset kauppahinnan oikaisut, kuten nettovelkaan ja nettokäyttöpääomaan perustuvat oikaisut.

Lopetettujen toimintojen tulos

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	7 414	7 188	15 135	14 212	26 333
Liiketoiminnan muut tuotot	2	1	15	52	76
Materiaalit ja palvelut	-849	-1 069	-1 710	-1 977	-3 498
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	6 319	-5 598	-12 141	-11 037	-20 547
Liiketoiminnan muut kulut	-1 142	-738	-2 334	-2 069	-4 117
Poistot ja arvonalentumiset	-923	-749	-1 593	-1 503	-42 575
Liikevoitto	-1 818	-965	-2 629	-2 322	-44 329
Rahoitustuotot	0	0	0	-1	20
Rahoituskulut	-93	-99	-191	-214	-412
Tulos ennen veroja	-1 911	-1 064	-2 820	-2 537	-44 721
Tuloverot	313	233	549	571	1 141
Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot	-1 598	-830	-2 271	-1 966	-43 580
Muut laajan tuloksen erät:					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Muiden sijoitusten käyvän arvon muutoksen käsittely laajan tuloksen kautta	0	0	0	0	0
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoeron muutos	-27	-1 215	-36	1 275	1 658
Rahavirtojen suojaus, verovaikutus huomioden	0	0	0	0	0
Muu muutos	0	0	0	0	0
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	-27	-1 215	-36	1 275	1 658
Katsauskauden laaja tulos, lopetetut toiminnot	-1 625	-2 045	-2 307	-692	-41 922

Lopetettuihin toimintoihin liittyvät muihin laajan tuloksen eriin muuntoeroina kirjatut kumulatiiviset kurssitappiot olivat yhteensä noin 2,9 miljoonaa euroa 30.6.2026.

Myytävänä olevat varat ja niihin liittyvät velat

Varat	
EUR tuhatta	30.6.2026
Liikearvo	0
Aineettomat hyödykkeet	48
Aineelliset hyödykkeet	263
Käyttöoikeusomaisuuserät	5 712
Muut osakkeet, osuudet ja saamiset	10
Laskennalliset verosaamiset	1 639
Pitkäaikaiset varat yhteensä	7 672
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7 943
Tuloverosaamiset	705
Rahavarat	1 494
Lyhytaikaiset varat yhteensä	10 141
Varat yhteensä	17 813
Velat	
Laskennalliset verovelat	11
Rahoitusvelat	0
Vuokrasopimusvelat	3 625
Muut rahoitusvelat	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 635
Tuloverovelat	0
Rahoitusvelat	0
Vuokrasopimusvelat	2 419
Varaukset	0
Ostovelat ja muut velat	6 602
Lyhytaikaiset velat yhteensä	9 022
Velat yhteensä	12 657

4. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Pankkitakaukset pysyivät edellisen vuosineljänneksen tasolla katsauskauden aikana. Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa voimassa olevia pankkitakauksia 2,0 miljoonan euron edestä.

Rahoituksen vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä yhteensä 117,0 miljoonan euron arvosta. Tämän lisäksi vakuutena on tytäryritysten osakkeet sekä sisäiset saamiset.

5. OSAKKEET

Osakekohtaisten tulosten laskennassa käytetyt osakemäärät

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Osakemäärä	35 845 665	35 845 665	35 845 665	35 845 665	35 845 665
Osakemäärä keskimäärin	35 845 665	35 845 665	35 845 665	35 845 665	35 845 665
Laimennettu osakemäärä	37 963 165	37 283 665	37 963 165	37 283 665	37 314 665
Laimennettu osakemäärä keskimäärin	37 611 242	36 606 609	37 392 473	36 606 609	37 169 283

6. LÄHIPIIRI

Sitowisen hallitus päätti maaliskuussa 2023 uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustamisesta. Kannustinjärjestelmät koostuvat vuosittain alkavista kolmivuotisista ohjelmista, joiden alkamisesta ja ehdoista yhtiön hallitus päättää erikseen. Järjestelmien tarkoituksena on yhdenmukaistaa johdon ja avainhenkilöiden intressejä osakkeenomistajien intressien kanssa ja siten osaltaan edistää omistaja-arvon kasvattamista pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa johtoa ja avainhenkilöitä Sitowisen strategisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Katsauskauden päättyessä voimassa olleet kannustinjärjestelmät on esitetty alla olevassa taulukossa.

Suoriteperusteisiin osakepalkkiojärjestelmiin (Performance Share Plan, PSP) sisältyy kolmevuotinen sitouttamisjakso. Ohjelmiin osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osakkeita ja rahaa pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen ohjelmille asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. Ohjelmien osakepalkkioiden maksu riippuu hallituksen asettamien tavoitteiden saavuttamisesta, eikä palkkiota makseta, jos suoritustavoitteille asetetut vähimmäistasot eivät täyty. Ohjelmasta mahdollisesti maksettavat palkkiot suoritetaan osallistujille hallituksen valinnan mukaan joko Sitowisen osakkeina tai rahana tai näiden yhdistelmänä suoritustavojen jälkeen. Palkkiona mahdollisesti saatavat osakkeet ovat tämän jälkeen osallistujien vapaasti luovutettavissa, poikkeuksena yrityksen toimitusjohtaja ja muu johtoryhmä. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta yksittäiselle osallistujalle, mikäli osallistujan työ- tai toimisuhte päättyy ennen palkkion maksamista.

Ehdolliset osakepalkkiojärjestelmät (Restricted Share Plan, RSP) on tarkoitettu täydentäviksi osakepohjaisiksi pitkän aikavälin kannustinjärjestelmiksi. Ohjelmista suoritettava palkkio maksetaan hallituksen valinnan mukaan joko Sitowisen osakkeina tai rahana tai näiden yhdistelmänä suoritustavojen jälkeen. Palkkiona mahdollisesti saatavat osakkeet ovat tämän jälkeen osallistujien vapaasti luovutettavissa. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta yksittäiselle osallistujalle, mikäli osallistujan työ- tai toimisuhte päättyy ennen palkkion maksamista.

IFRS 2:n mukaisen käyvän arvon määrittämisessä huomioidaan markkinaehtoiset suoritustavoitteet. Arvonmääritys huomioi Sitowisen myöntämishetken osakekurssin, suhteellisen TSR-kriteerin, vaaditun TSR:n vähimmäistason ja odotettavissa olevan osingonjaon ennen osakepalkkion maksamista. Lisätietoa osakepohjaisten kannustinjärjestelmän suoritustavoitteista sekä ehdoista on julkaistu pörssitiedotteissa 4.3.2026, 12.2.2025, 13.3.2024 ja 28.3.2023.

Suoriteperusteisista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä on kirjattu toisella vuosineljänneksellä kuluvaikutusta yhteensä 83 tuhatta euroa ja tulosvaikutusta yhteensä 14 tuhatta euroa puolivuosi- ja vuosikauden aikana. Vertailukaudella suoriteperusteisista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä ja vuonna 2021 perustetusta optio-ohjelmasta kirjattiin kuluvaikutusta yhteensä 50 tuhatta euroa ja puolivuosi- ja vuosikaudella yhteensä 54 tuhatta euroa.

Ohjelma	Kohderyhmä	Sovellettavat suoritustavoitteet	Maksuedellytykset
PSP 2024-2026	Toimitusjohtaja, muut johtoryhmän jäsenet sekä yhtiön muu johto ja asiantuntijat	Kannattavuus (oikaistu EBITA-marginaali, %), suhteellinen kannattavuus (oikaistu EBITA-marginaali, %, verrattuna verrokkiyhtiöihin), vastuullisuuspalveluiden liikevaihto	Suhteellisen osakkeenomistajan kokonaistuottotavoitteen (Total Shareholder Return, TSR) toteutuminen, liikevaihdon toteutuminen
PSP 2025-2027	Toimitusjohtaja, muut johtoryhmän jäsenet sekä yhtiön muu johto ja asiantuntijat	Kasvu ja kannattavuus (raportoitu EBITA, EUR), kannattavuus (oikaistu EBITA-marginaali, %), vastuullisuuspalveluiden liikevaihto	Suhteellisen osakkeenomistajan kokonaistuottotavoitteen (Total Shareholder Return, TSR) toteutuminen
PSP 2026-2028	Toimitusjohtaja, muut johtoryhmän jäsenet sekä yhtiön muu johto ja asiantuntijat	Kasvu ja kannattavuus (raportoitu EBITA, EUR), kannattavuus (oikaistu EBITA-marginaali, %), vastuullisuuspalveluiden liikevaihto	Suhteellisen osakkeenomistajan kokonaistuottotavoitteen (Total Shareholder Return, TSR) toteutuminen
RSP 2024-2026	Erikseen valittavat avainhenkilöt	N/A	N/A
RSP 2025-2027	Erikseen valittavat avainhenkilöt	N/A	N/A
RSP 2026-2028	Erikseen valittavat avainhenkilöt	N/A	N/A

Ohjelma	Ensimmäinen myöntämispäivä	Osakkeiden lukumäärä	Myöntämispäivän osakkeen hinta	Osallistujamäärä	Suorituskausi	Maksuvuosi
PSP 2024-2026	18.3.2024	307 000	2,77 EUR	25	2024-2026	2027
PSP 2025-2027	27.3.2025	648 000	2,40 EUR	60	2025-2027	2028
PSP 2026-2028	29.4.2026	1 127 500	2,44 EUR	85	2026-2028	2029
RSP 2024-2026	4.8.2025	0	2,49 EUR	0	2024-2026	2027
RSP 2025-2027	10.2.2026	35 000	2,42 EUR	3	2025-2027	2028

Yhtiöllä oli katsauskaudella ostoja lähipiiriyhtiöltään AS DWG:ltä 99 tuhannella eurolla ja yhteensä 194 tuhatta euroa puolivuosisikauden aikana. Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli lainasaamisia DWG:ltä 128 tuhatta euroa ja ostovelkoja DWG:lle 20 tuhatta euroa.

Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia lähipiiritapahtumia katsauskaudella.

7. TALOUDELLISET JA VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Sitowise on raportoinut vuoden 2019 IFRS tilinpäätöksestä alkaen eritä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka eivät ole IFRS-standardien mukaisia. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskennassa ei huomioida vertailukelpoisuuteen vaikuttavia, tavallisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä varsinaisen liiketoiminnan taloudellisen tuloksen näyttämiseksi. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen tarkoituksena on parantaa vertailukelpoisuutta eivätkä ne korvaa muita IFRS-pohjaisia tunnuslukuja.

Raportoittavat vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat oikaistu käyttökate (EBITDA), EBITA, oikaistu EBITA ja nettovelka/EBITDA, oikaistu. Oikaistun käyttökateen (EBITDA) ja oikaistun EBITA:n ulkopuolelle jäävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat olennaiset tavalliseen liiketoimintaan kuulumattomat erät.

Erittelyt vertailukelpoisuuteen liittyvistä eristä ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat ovat liitetiedossa 9.

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	43 125	42 631	84 370	83 729	162 252
Liikevaihdon kasvu %	1,2 %	0,6 %	0,8 %	-0,7 %	0,4 %
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu %	1,4 %	1,5 %	0,8 %	0,4 %	0,5 %
EBITA, oikaistu	3 186	3 160	5 723	6 348	12 154
% liikevaihdesta	7,4 %	7,4 %	6,8 %	7,6 %	7,5 %
EBITA	2 053	2 917	3 746	4 914	10 427
Liikevoitto (EBIT)	1 194	1 993	1 987	3 081	6 770
% liikevaihdesta	2,8 %	4,7 %	2,4 %	3,7 %	4,2 %
Katsauskauden tulos	-190	418	-834	143	1 120
Taseen loppusumma			222 752	266 833	229 865
Rahavarat			16 272	16 019	22 598
Nettovelka			69 938	81 656	72 585
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 260	7 225	3 142	7 689	18 794
Osakekohtainen tulos (EUR)	-0,01	0,01	-0,02	0,00	0,03
Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR)	-0,01	0,01	-0,02	0,00	0,03
Oman pääoman tuotto (ROE), %			0,2 %	-4,3 %	-44,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %			3,5 %	0,2 %	-19,2 %
Omavaraisuusaste, %			33,1 %	43,1 %	33,4 %
Nettovelka/EBITDA, oikaistu			4,2x	4,9x	4,3x
Velkaantumisaste, %			94,9 %	72,1 %	94,4 %
Henkilöstö keskimäärin	1 641	1 720	1 630	1 721	1 694
Henkilötyövuosia keskimäärin	1 516	1 581	1 498	1 512	1 494
Laskutusaste	74,2 %	74,7 %	73,7 %	73,4 %	73,8 %

Vertailukausien taseluvuista ei ole oikaistu Ruotsin liiketoiminta-alueen myyntiä.

8. TALOUDELLISTEN JA VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu	= Liikevaihdon kasvu yritystotot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrän ja valuuttakurssien vaikutus
EBITA	= Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden poistot
EBITA, oikaistu	= EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
EBITDA, oikaistu	= EBITA + aineellisten hyödykkeiden poistot + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	= Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liittyvät pääosin yritysjärjestely- ja integraatiokuluihin sekä uudelleenjärjestelykuluihin
Nettovelka	= Rahalaitoslainat + IFRS16 vuokrasopimusvelat – rahavarat
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= Katsauskauden tulos edelliseltä 12 kuukaudelta / Oma pääoma yhteensä keskimäärin
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	= (Tulos ennen veroja + rahoituskulut) edelliseltä 12 kuukaudelta / (Taseen loppusumma - korottomat velat), keskimäärin
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma yhteensä / Taseen loppusumma
Nettovelka / EBITDA, oikaistu	= Nettovelka / EBITDA, oikaistu
Velkaantumisaste, %	= Nettovelka / Oma pääoma yhteensä
Laimentamaton osakekohtainen tulos	= (Katsauskauden tulos - määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus - tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen) / Osakkeiden painotettu lukumäärä keskimäärin
Laimennettu osakekohtainen tulos	= (Katsauskauden tulos - määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus - tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen) / Osakkeiden laimennettu painotettu lukumäärä keskimäärin
Henkilötyövuosia keskimäärin	= Konsernin henkilöstö täyspäiväisten työntekijöiden lukumäärää vastaavaksi arvoksi muutettuna, keskiarvo kauden aikana
Laskutusaste	= Projektityötuntien kokonaismäärä suhteessa tehtyjen työtuntien määrään

9. VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTTÄMINEN

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	43 125	42 631	84 370	83 729	162 252
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu %					
Liikevaihdon kasvu	1 %	1 %	1 %	0 %	1 %
Yritystotosten vaikutus	0 %	0 %	0 %	0 %	0 %
Työpäivien määrän vaikutus	0 %	2 %	0 %	1 %	0 %
Valuuttakurssien vaikutus	0 %	-1 %	0 %	0 %	0 %
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu %	1 %	1 %	1 %	0 %	0 %
EBITA					
Liikevoitto (EBIT)	1 194	1 993	1 987	3 081	6 770
Aineettomien hyödykkeiden poistot	-859	-924	-1 759	-1 833	-3 657
EBITA	2 053	2 917	3 746	4 914	10 427
EBITA %	4,8 %	6,8 %	4,4 %	5,9 %	6,4 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Uudelleenjärjestelykustannukset	341	190	798	1 376	1 560
Yritysjärjestely- ja integraatiokustannukset	438	0	438	4	4
Muut, tulot (-) / kulut (+)	340	53	742	53	162
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA	1 118	243	1 977	1 434	1 727
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, aineellisten hyödykkeiden poistot	0	0	0	0	0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA	1 118	243	1 977	1 434	1 727
EBITA, oikaistu					
EBITA	2 053	2 917	3 746	4 914	10 427
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA	1 118	243	1 977	1 434	1 727
EBITA, oikaistu	3 171	3 160	5 723	6 348	12 154
EBITA, oikaistu %	7,4 %	7,4 %	6,8 %	7,6 %	7,5 %
EBITDA					
Liikevoitto (EBIT)	1 194	1 993	1 987	3 081	6 770
Poistot ja arvonalentumiset	-2 084	-2 294	-4 227	-4 641	-9 209
EBITDA	3 278	4 288	6 214	7 724	15 979
EBITDA %	7,6 %	10,1 %	7,4 %	9,2 %	9,8 %
Nettovelka					
Rahalaitoslainat			68 355	69 355	68 874
Operatiiviset vuokravelat (IFRS 16)			17 854	28 320	26 309
Rahavarat			16 272	16 019	22 598
Nettovelka			69 938	81 656	72 585
EBITDA, oikaistu (ed.12kk)					
EBITDA (ed.12kk)			14 469	14 487	15 979
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA (ed. 12kk)			2 270	3 408	1 727
EBITDA, oikaistu (ed.12kk)			16 740	17 895	17 706
Nettovelka/EBITDA, oikaistu					
Nettovelka			69 938	81 656	72 585
EBITDA, oikaistu (ed.12kk)			16 740	17 895	17 706
Nettovelka/EBITDA, oikaistu			4,2x	4,9x	4,3x
Velkaantumisasaste, %					
Oma pääoma yhteensä			73 689	114 944	76 870
Nettovelka			69 938	81 656	72 585
Velkaantumisasaste, %			94,9 %	72,1 %	94,4 %

Vertailukausien taseluvuista ei ole oikaistu Ruotsin liiketoiminta-alueen myyntiä.